



SMLOUVA O DÍLO

Pod Hradbami 662/9, Praha 6 – Oprava rozvodů vody – realizace

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Osoby oprávněné k jednání
ve věcech smluvních:ve věcech administrativních
a technických:ve věcech technických:
autorský dozor (AD):technický dozor stavby (TDS):
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID:

Osoby oprávněné k jednání
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

(společně také jako „smluvní strany“)

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto

Diplomatický servis, příspěvková organizace
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1
RNDr. Vladimírem Zavázalem, CSc., ředitelem
00000175
CZ00000175
Česká národní banka
27030111/0710
ahem9gp

RNDr. Vladimír Zavázal, CSc.
ředitel DS

WANDEL CZECH s.r.o.

Havlíčková 408, 584 01 Ledec nad Sázavou
Martinem Vavříčkou, jednatelem společnosti
28977955
CZ28977955
Komerční banka, a.s.
107-4144640267/0100
gc2e5hw

smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmětem smlouvy o dílo na stavební práce je provedení nových rozvodů teplé i studené vody, nových rozvodů kanalizační sítě a provedení oprav povrchů hygienických zázemí. V rámci opravy hygienických zázemí budou zachovány stávající dispozice, budou pouze vyměněny zařizovací předměty a provedeny nové obklady, dlažby, podhledy a malby dotčených prostor. V rámci technického zařízení budou vyměněny ventilátory v sociálních prostorech.

Předmět smlouvy je rozdělen do 2 etap:

I. etapa:

1.9.2025 – 14.11.2025

II. etapa:

1.4.2026 – 19.6.2026

Adresa místa plnění: **Pod Hradbami 662/9, Praha 6**

2. Rozsah prací je dán:

- Projektovou dokumentací, zpracovanou hlavním projektantem PLÁN PLUS s.r.o., projekční a inženýrská kancelář, Ledčická 614/9, Praha 8, IČ 62917544, Bc. Lucie Chmelová MBA, jednatelka, Ing. Aleš Kraus, odp. projektant, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT 0402650. – volná Příloha č. 1 ke smlouvě.
- Soupisem stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr pro I. etapu - Příloha č. 2 ke smlouvě
- Soupisem stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr pro II. etapu - Příloha č. 3 ke smlouvě

II. Cena díla

1. Cena předmětu smlouvy, tj. za zhotovení díla v rozsahu čl. I. této smlouvy, je dojednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na ceně v celkové výši:

5 105 211,50 Kč bez DPH

(slovy: Pět milionů sto pět tisíc dvě stě jedenáct korun českých bez DPH a padesát halířů)¹

¹ DPH bude účtována dle právních předpisů platných v době zdanitelného plnění.

2. Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a je závazná po celou dobu provádění díla.
3. Vyskytne-li se v průběhu trvání smlouvy důvodná potřeba změnit rozsah provedení díla, v jejímž důsledku bude rozsah skutečně provedených stavebních prací odchylný od rozsahu stavebních prací vyplývajících ze zadání objednatele a z cenové nabídky zhotovitele, je zhotovitel povinen zpracovat změnové listy. Po jejich odsouhlasení objednatelem zpracuje objednatel návrh dodatku k této smlouvě. Dodatečné stavební práce mohou být realizovány až po odsouhlasení a oboustranném podpisu změnových listů a po podpisu příslušného dodatku k této smlouvě odpovědnými zástupci smluvních stran. Zhotovitel je povinen změnové listy předložit objednateli včas aby bylo možné dodatek k původní smlouvě uzavřít a uveřejnit řádně ještě v době účinnosti smlouvy.
4. Změnu ceny díla z důvodu víceprací či méněprací provede zhotovitel oceněním soupisu poskytovaných stavebních prací, jež mají být provedeny navíc anebo provedeny nebudou, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, s využitím jednotkových cen a hodinových sazeb z nabídky zhotovitele, která je Přílohou č. 2 této smlouvy o dílo. Pokud stavební práce nebudou v příloze obsaženy, zhotovitel navrhne ocenění změn dle ceníku ÚRS. Pokud ceník ÚRS neobsahuje stavební práce, které jsou předmětem změny, provede zhotovitel ocenění individuální kalkulací.
5. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětnou zakázkou, včetně správních poplatků, nákladů na dopravu, poplatků za záborny, a dalších vedlejších nákladů potřebných pro provedení díla.

III. Platební podmínky

1. Zhotovitel prohlašuje, že má zajištěno kompletní financování předmětu díla dle níže uvedených ujednání.
2. Na provedení díla nebude poskytnuta záloha.
3. Úhrada díla bude prováděna na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem po 5 týdnech od zahájení prací za práce dle skutečného plnění (u I. i II. etapy) a poté bude vždy pro každou etapu vystavena zhotovitelem závěrečná faktura pro každou etapu zvlášť. V roce 2025 bude závěrečná faktura vystavena ke dni 14.11.2025 (konec I. etapy), v roce 2026 ke dni 19.6.2026². Před vystavením daňového dokladu předloží zhotovitel vždy objednateli k odsouhlasení soupis provedených stavebních prací včetně jejich ocenění dle položkového rozpočtu, který je Přílohou č. 2 pro I. etapu a Přílohou č. 3 pro II. etapu této smlouvy, písemně odsouhlasený technickým dozorem stavebníka („TDS“) a objednatelem. Po řádném dokončení příslušné etapy díla a předání příslušné etapy díla objednateli bez nedodělků a vad bránících užívání bude provedena závěrečná úhrada příslušné etapy díla na základě faktury. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti, vyžadované platnými předpisy.

² Termín fakturace bude stanoven v souladu s čl. IV odst. 2

2. Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a je závazná po celou dobu provádění díla.
3. Vyskytne-li se v průběhu trvání smlouvy důvodná potřeba změnit rozsah provedení díla, v jejímž důsledku bude rozsah skutečně provedených stavebních prací odchylný od rozsahu stavebních prací vyplývajícího ze zadání objednatele a z cenové nabídky zhotovitele, je zhotovitel povinen zpracovat změnové listy. Po jejich odsouhlasení objednatelem zpracuje objednatel návrh dodatku k této smlouvě. Dodatečné stavební práce mohou být realizovány až po odsouhlasení a oboustranném podpisu změnových listů a po podpisu příslušného dodatku k této smlouvě odpovědnými zástupci smluvních stran. Zhotovitel je povinen změnové listy předložit objednateli včas aby bylo možné dodatek k původní smlouvě uzavřít a uveřejnit řádně ještě v době účinnosti smlouvy.
4. Změnu ceny díla z důvodu víceprací či méněprací provede zhotovitel oceněním soupisu poskytovaných stavebních prací, jež mají být provedeny navíc anebo provedeny nebudou, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, s využitím jednotkových cen a hodinových sazeb z nabídky zhotovitele, která je Přílohou č. 2 této smlouvy o dílo. Pokud stavební práce nebudou v příloze obsaženy, zhotovitel navrhne ocenění změn dle ceníku ÚRS. Pokud ceník ÚRS neobsahuje stavební práce, které jsou předmětem změny, provede zhotovitel ocenění individuální kalkulací.
5. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětnou zakázkou, včetně správních poplatků, nákladů na dopravu, poplatků za zábory, a dalších vedlejších nákladů potřebných pro provedení díla.

III. Platební podmínky

1. Zhotovitel prohlašuje, že má zajištěno kompletní financování předmětu díla dle níže uvedených ujednání.
2. Na provedení díla nebude poskytnuta záloha.
3. Úhrada díla bude prováděna na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem po 5 týdnech od zahájení prací za práce dle skutečného plnění (u I. i II. etapy) a poté bude vždy pro každou etapu vystavena zhotovitelem závěrečná faktura pro každou etapu zvlášť. V roce 2025 bude závěrečná faktura vystavena ke dni 14.11.2025 (konec I. etapy), v roce 2026 ke dni 19.6.2026². Před vystavením daňového dokladu předloží zhotovitel vždy objednateli k odsouhlasení soupis provedených stavebních prací včetně jejich ocenění dle položkového rozpočtu, který je Přílohou č. 2 pro I. etapu a Přílohou č. 3 pro II. etapu této smlouvy, písemně odsouhlasený technickým dozorem stavebníka („TDS“) a objednatelem. Po řádném dokončení příslušné etapy díla a předání příslušné etapy díla objednateli bez nedodělků a vad bránících užívání bude provedena závěrečná úhrada příslušné etapy díla na základě faktury. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti, vyžadované platnými předpisy.

² Termín fakturace bude stanoven v souladu s čl. IV odst. 2

4. Současně s daňovým dokladem zhotovitel předloží objednateli potvrzení od svých poddodavatelů dle předloženého seznamu poddodavatelů (Příloha č. 4 této smlouvy pouze v případě, že zhotovitel poddodavatele uvede) o provedení plateb za předchozí fakturační období. V souladu s § 106 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání zakázek“), objednatel může, v případě, že zhotovitel nepředloží potvrzení od příslušného poddodavatele, provést úhradu za provedené stavební práce přímo poddodavateli.
5. Zádržné činí 15 % z ceny díla bez DPH a bude objednatelem zadrženo ze závěrečné faktury pro příslušnou etapu díla, kterou může zhotovitel vystavit po řádném předání příslušné etapy díla do užívání. Po odstranění případných vad nebránících užívání příslušné etapy díla bude uvolněno 5 % zádržného, zbývajících 10 % zádržného bude uvolněno po uplynutí záruční lhůty jednotlivých etap.
6. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit daňový doklad v písemné podobě na adresu sídla objednatele nejpozději do 15 kalendářních dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění. Při nesplnění tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit v plné výši případné penalizační sankce vyměřené objednateli finančním úřadem.
7. Splatnost daňového dokladu byla dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne řádného doručení objednateli. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje všechny náležitosti dle platných předpisů, do pěti pracovních dnů od jeho doručení. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet znovu po doručení řádně vystaveného daňového dokladu objednateli. V pochybnostech se má za to, že byl doručen 3. den ode dne prokazatelného odeslání.

IV. Doba plnění

1. Doba plnění veřejné zakázky je stanovena **na 75 kalendářních dnů** pro rok 2025 a **na 80 kalendářních dnů** pro rok 2026. Mezi těmito dvěma etapami nebudou práce probíhat.
2. Termín plnění díla zhotovitelem se stanovuje takto:
 - Práce pro rok 2025 (I. etapa): zahájení 1.9.2025 – ukončení 14.11.2025
 - Práce pro rok 2026 (II. etapa): zahájení 1.4.2026 – ukončení 19.6.2026
3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště po podpisu smlouvy nejpozději k termínu zahájení plnění I. etapy díla dle odst. 2 tohoto článku. Před zahájením stavebních prací bude stanoven postup prací (harmonogram plnění díla) ve spolupráci zhotovitele s objednatelem a uživatelem objektu. Harmonogram bude odsouhlasen smluvními stranami před zahájením plnění a bude součástí stavebního deníku. Zhotovitel je povinen zahájit plnění díla do 10 pracovních dnů od předání staveniště. Nezahájení plnění v této lhůtě je důvodem pro odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele. Zhotovitel předá staveniště zpět objednateli dne 15.11.2025 na základě

dílčího předávacího protokolu staveniště a objednatel předá opětovně staveniště zhotoviteli dne 1.4.2026 na základě dílčího předávacího protokolu staveniště.

4. Dílo bude dokončeno protokolárním odstraněním vad a nedodělků, zjištěných v rámci předání a převzetí díla.

V. Ujednání o provádění díla

1. Zhotovitel osadí před zahájením prací podružný elektroměr a vodoměr. Počátek a konec spotřeby bude zapsán do stavebního deníku, aby po skončení dílčí realizace (I. etapa) bylo možné provést vyčíslení nákladů za spotřebovanou el. energii a vodu, a poté následně přefakturovat zhotoviteli, který uhradí fakturu do 30 dnů od jejího přijetí. Po konečné realizaci (II. etapa) se opět vyčíslí spotřeba a bude přefakturováno zhotoviteli, zhotovitel fakturu uhradí do 30 dnů po předání díla do užívání.
2. Provozní, sociální a výrobní zařízení staveniště si zřídí zhotovitel na své náklady v objednatelem poskytnutém prostoru. Náklady na vybudování, provoz, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou součástí smluvní ceny. Stroje, zařízení a materiál, které byly součástí zařízení staveniště jsou majetkem zhotovitele, který je odstraní při jeho vyklizení, pokud nejsou součástí plnění předmětu díla podle této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje po předchozím ohlášení zajistit zhotoviteli přístup do částí objektu dle harmonogramu plnění díla. Harmonogram díla zhotovitel předá při předání a převzetí staveniště.
4. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla jen materiály, výrobky a zařízení v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se schválenou projektovou dokumentací (viz čl. I této smlouvy) a písemnými pokyny objednatele. Stavební dílo musí být provedeno tak, aby při běžné údržbě po dobu předpokládané existence plnilo základní požadavky na stavby dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“).
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem svými pověřenými pracovníky a prostřednictvím TDS. Zhotovitel je povinen seznámit TDS s technologickými postupy jednotlivých prací, a to nejpozději tři dny před zahájením jednotlivých stavebních prací. Pro potřeby konání kontroly stavu provádění díla má TDS a další zástupce objednatele kdykoliv přístup na staveniště.
6. Zástupce objednatele je oprávněn při zjištění závad v průběhu provádění prací požadovat, aby zhotovitel závady odstranil a dílo prováděl řádným způsobem. Odstranění závad je zhotovitel povinen zajistit na své náklady ve lhůtě určené objednatelem s tím, že vznikne-li v důsledku toho prodlení s plněním, nese za ně plnou odpovědnost zhotovitel. Pokud zhotovitel v určené lhůtě závady neodstraní, je objednatel oprávněn dát je odstranit na své náklady, které se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování, objednatel je oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty 5.000 Kč za každou zjištěnou závadu a za každý den prodlení a v případě podstatného porušení smlouvy též odstoupit od smlouvy.

Vznikne-li neodstraněním závad zhotovitele objednateli škoda, je zhotovitel povinen ji uhradit.

7. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele (TDS) ke kontrole prací, které mají být v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Taková výzva bude učiněna nejpozději 3 pracovní dny předem zápisem ve stavebním deníku a telefonickou výzvou TDS. Ke kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací, jakosti použitých materiálů, certifikáty a atesty. Pokud se zástupce objednatele bez předchozí omluvy nedostaví ke kontrole ani v náhradním termínu, který bude rovněž zapsán ve stavebním deníku a nebude kratší než 24 hodin, je zhotovitel oprávněn tyto konstrukce zakrýt. Zhotovitel však není zbaven odpovědnosti za případné vady takových zakrytých konstrukcí a před jejich zakrytím je povinen učinit veškerá opatření vyžadovaná technickými normami. Bude-li objednatel požadovat dodatečné odkrytí a zjistí se, že zhotovitel nedodržel své povinnosti a zakryté konstrukce vykazují vady, je zhotovitel povinen zjištěné vady odstranit a uhradit objednateli náklady spojené s odkrytím konstrukcí, do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování. V opačném případě hradí náklady s odkrytím objednatel.
8. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla, a to v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a stavebním zákonem. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem v průběhu provádění díla, jak vyplývá z příslušných zákonů. Pokud zhotovitel ve lhůtě určené objednatelem tyto nedostatky neodstraní, je objednatel oprávněn dát je odstranit na své náklady, které se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování, v opakovaném případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
9. Zhotovitel je oprávněn pověřit k provedení části díla jinou osobu (poddodavatele) pouze v rozsahu své nabídky a pouze za dodržení podmínek stanovených touto smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržitou přítomnost svého stavbyvedoucího na stavbě i po dobu, kdy práce provádí poddodavatel, není-li dohodnuto mezi objednatelem a zhotovitelem jinak.
10. Zhotovitel se zavazuje přizpůsobit postup stavby provozu celého objektu a průběžně konzultovat se zástupci objednatele harmonogram plnění díla. Změny v harmonogramu budou po vzájemném odsouhlasení oběma smluvními stranami zapsány do stavebního deníku.
11. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli a projektantovi ke schválení výrobní dokumentaci a vzorky (*popř. katalogy vzorků*) materiálů, výrobků, vybavení a jiných náležitostí tvořících předmět díla v předem dohodnutých termínech na kontrolních dnech, které nejsou výslovně specifikovány v prováděcí projektové dokumentaci nebo vždy v případě, kdy o předložení vzorku požádá objednatel. Zhotovitel předloží tyto vzorky objednateli v dohodnuté lhůtě a objednatel se k nim vyjádří do 7 dnů od předložení.
12. Zhotovitel je povinen respektovat individuální pokyny objednatele nebo jeho zástupce na stavbě, týkající se zhotovení díla. Zhotovitel je dále povinen respektovat průběžný technický dozor stavebníka, projektanta a další osoby oprávněné plnit úkoly

správního dozoru podle zvláštních právních předpisů v souladu se stavebním zákonem.

13. Za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru staveniště během stavby po celou dobu od převzetí do likvidace staveniště odpovídá zhotovitel. Po celou dobu provádění díla zajistí zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, předpisů požární ochrany na pracovišti a předpisů na ochranu životního prostředí. Zhotovitel odpovídá objednateli nebo třetím osobám za škody vzniklé porušením těchto předpisů. Zástupce objednatele je oprávněn dát zhotoviteli příkaz k odstranění nedostatků v rámci uplatňování tohoto ustanovení a pokud zhotovitel nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu, je objednatel oprávněn nařít přerušit práci na díle do doby odstranění a v opakovaném případě, po předchozím písemném upozornění, k odstoupení od smlouvy. Zhotovitel nemá v těchto případech nárok na náhradu škody, která mu v souvislosti s tím vznikla.
14. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se věci či místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění v předmětné části díla přerušit.
15. Zhotovitel i jeho poddodavatelé jsou povinni při plnění předmětu smlouvy:
 - a) dodržovat veškeré platné evropské i české právní předpisy, technické normy, všechny bezpečnostní předpisy a postupovat v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů státní správy, vyhláškami hl. m. Prahy apod. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že práce podle této smlouvy budou prováděny pouze řádně proškolenými a poučenými pracovníky, a to ať už jde o pracovníky vlastní nebo pracovníky jiných subjektů, kteří se na zhotovení budou podílet. Zejména se zavazuje provádět práce pouze pracovníky s platným pracovním povolením.
 - b) v plném rozsahu nést odpovědnost za veškeré škody (na majetku, na zdraví apod.), k nimž dojde v důsledku toho, že zhotovitel či jeho poddodavatelé poruší jakýmkoliv způsobem ustanovení této smlouvy.
 - c) nést odpovědnost za případný postih ze strany státních orgánů a organizací za nedodržení obecně závazných právních předpisů v souvislosti s provedením díla, nezávisle na tom, která osoba podílející se na provedení díla zavdala k postihu příčinu.
16. Zhotovitel prohlašuje, že je na celou dobu provádění díla pojištěn proti případným škodám, které by mohl způsobit svou činností, a to minimálně do výše plnění 4 mil. Kč bez DPH, a že před podpisem této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu platnou po celou dobu provádění díla. Pojistná smlouva musí být platná po celou dobu plnění díla. V případě, že dojde k prodloužení lhůty provádění stavebních prací například vlivem odsouhlasených změn závazků ze smlouvy, je dodavatel povinen dobu platnosti pojistné smlouvy o odpovídající lhůtu prodloužit.
17. Veškeré probíhající práce budou konzultovány a koordinovány s objednatelem, a to s ohledem na charakter nemovitosti.
18. V průběhu provádění díla jsou konány **kontrolní dny** zpravidla jednou týdně, případně dle aktuální potřeby. Kontrolní dny budou svolávány objednatelem (např.

zápisem ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního dne). Kontrolních dnů se zúčastní objednatel (TDS), zhotovitel (odborný zástupce zhotovitele, stavbyvedoucí), projektant (autorský dozor), případně poddodavatelé určení zhotovitelem či objednatelem.

19. Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit nebo doplňovat ustanovení této smlouvy.
20. Stavbyvedoucí zhotovitele a TDS si dohodnou četnost a režim svých pracovních porad.
21. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést **stavební deník** o prováděných pracích v souladu s § 166 stavebního zákona. Do stavebního deníku bude zástupce zhotovitele denně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti a rovněž zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, schválených projektantem. Do stavebního deníku budou každodenně zapisovány zvláště počty vlastních pracovníků zhotovitele a zvláště počty jeho poddodavatelů, a dále důvody nepřítomnosti stavby vedoucího zhotovitele a TDS na stavbě.
22. Zápisy provedené zhotovitelem ve stavebním deníku, vyžadující součinnost objednatele, je zástupce objednatele povinen potvrdit po telefonické výzvě nejpozději do 3 pracovních dnů, je oprávněn připojovat k nim svá stanoviska a činit další zápisy, které souvisejí s plněním předmětu díla, zejména s použitím materiálů a stavebních postupů. V případě, že se objednatel k provedeným zápisům v této lhůtě nevyjádří, má se za to, že s obsahem zápisů souhlasí, vyjma případů uvedených v odstavci 6 tohoto článku. Zhotovitel je povinen zápisy objednatele ve stavebním deníku respektovat a je oprávněn připojovat k nim svá vyjádření.
23. Do stavebního deníku jsou dále oprávněny zapisovat osoby uvedené v odst. 12 tohoto článku. Stavební deník zhotovitel předá při převjímacím řízení v originále objednateli dle čl. VI. odst. 4 této smlouvy o dílo, který jej uchová po zákonem stanovenou dobu od termínu odstranění vad a nedodělků z předání a převzetí stavby.

VI. Předání a převzetí díla

1. K předání a převzetí příslušné etapy díla vyzve zhotovitel objednatel písemně nejpozději 14 kalendářních dní před termínem předání a převzetí příslušné etapy díla. Na základě této výzvy svolá objednatel převjímací řízení. Součástí procedury přebírání a předávání bude předání dokladové části předběžně zkontrolované TDS. Součástí všech dokladů potřebných k převzetí díla objednatelem bude i vyúčtování spotřebovaných energií.
2. Celé dílo je provedeno jeho řádným a včasným ukončením a předáním objednateli. Dílo se považuje za řádné a včas ukončené, pokud bylo dokončeno bez vad a nedodělků, má vlastnosti stanovené právními předpisy, touto smlouvou, technickými normami i doporučujícími, popř. obchodními zvyklostmi a byly úspěšně provedené všechny potřebné zkoušky díla. Za vady se nepovažují vady nebránící řádnému užívání ve smyslu čl. VII odst. 1 této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen přizvat k dílčímu a konečnému přejímacímu řízení ty poddodavatele, jejichž účast je nutná k řádnému předání díla, nebo u kterých to bude požadovat objednatel, a to na základě jeho písemné žádosti zhotoviteli. Přejímací řízení bude probíhat dle dohodnutého harmonogramu přejímek. Zhotovitel není v prodlení s dokončením díla v případě nedodržení termínů přejímek z důvodů na straně objednatele. Přejímací řízení bude zahájeno v den určený ve výzvě objednatele o svolání přejímacího řízení.
4. Před zahájením dílčího a konečného přejímacího řízení je zhotovitel povinen připravit nezbytné doklady, zejména:
 - doklady potřebné pro řádné provozování díla, zejména pokud vyplývají z právních předpisů a stavebního řízení;
 - originál stavebního deníku;
 - doklady prokazující kvalitu a rozsah předávaného díla (atesty, prohlášení o shodě apod.).
5. O předání a převzetí díla bude vyhotoven po ukončení I. etapy dílčí písemný protokol a po ukončení II. etapy konečný Předávací protokol, které budou obsahovat zejména:
 - identifikační údaje o díle nebo jeho části, jeho zhotoviteli a stavbyvedoucím, objednateli, TDS, projektantovi a autorském dozoru;
 - soupis provedených změn a odchylek od projektové dokumentace;
 - konec záruční doby díla dle smlouvy;
 - soupis vad nebránících řádnému užívání s popisem, jak se projevují a s uvedením termínu odstranění;
 - případnou dohodu o slevě z ceny;
 - zhodnocení jakosti díla nebo jeho částí;
 - prohlášení objednatele, že provedené dílo nebo jeho část přejímá;
 - soupis příloh;
 - jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele pro předání stavby, čas a datum.
6. Oboustranným podpisem protokolu o předání a převzetí díla dochází k předání díla objednateli.
7. Protokol o předání a převzetí díla podepíše za smluvní strany oprávnění zástupci uvedení v oznámení zhotovitele o dokončení díla a v dopise objednatele o svolání přejímacího řízení. Projektovou dokumentaci opravenou podle skutečného provedení stavby předá zhotovitel objednateli nejpozději do 30 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí II. etapy díla.
8. V případě, že nelze dílo od zhotovitele převzít z důvodu nedodělků a vad bránících jeho užívání, sepíše se o této skutečnosti zápis, ve kterém budou stanoveny přiměřené lhůty pro jejich odstranění. Převzetí díla bude provedeno podpisem předávacího protokolu s údajem o odstranění nedodělků a vad bránících užívání. Tento protokol bude přílohou k daňovému dokladu – závěrečnému vyúčtování příslušné etapy díla.

VII. Vady a nedodělky

1. Objednatel není povinen převzít dílo nebo jeho část (je-li dílo bez této části schopné samostatného užívání), pokud vykazuje nedodělky nebo takové vady, které samy o sobě či ve spojení s jinými brání plynulému a bezpečnému užívání díla ke stanovenému účelu, popř. způsobují jeho rychlejší opotřebení, s výjimkou vad, uvedených v občanském zákoníku. V případě převzetí díla musí být tyto zjevné vady a nedodělky uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla včetně dohodnutých termínů jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na termínech jejich odstranění, určí je objednatel.

Objednatel může převzít příslušnou etapu díla s vadami nebránícími užívání. V takovém případě musí být součástí předávacího protokolu soupis těchto vad. Objednatel se zhotovitelem dohodne přiměřenou lhůtu pro odstranění těchto vad. Termín bude zapsán v předávacím protokolu. První část zádržného dle čl. III této smlouvy je možné uhradit až poté, co budou tyto vady nebránící užívání odstraněny. O odstranění vad nebránících užívání bude sepsán zápis podepsaný oběma smluvními stranami.

2. Objednatel má právo požadovat na zhotoviteli v dohodnutém nebo objednatelem určeném termínu (viz odst. 1 tohoto článku) bezplatné odstranění těchto vad a nedodělků, zjištěných při přejímacím řízení a reklamovaných v protokolu o předání a převzetí, a dále požadovat nápravu nedodržení jakosti díla dohodnuté touto smlouvou, nedohodnou-li se strany písemně jinak.

VIII. Odpovědnost za vady a záruční doba

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle příslušných právních předpisů, odsouhlasené projektové dokumentace (viz čl. I. této smlouvy), evropských i českých technických norem.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, tj. záruku, že dílo bude mít po celou dobu záruční lhůty vlastnosti sjednané v této smlouvě o dílo a bude jej možno použít ke sjednanému účelu.
3. Záruka se vztahuje na dílo jako celek a dále na veškeré montážní a stavební práce, postupy a materiály, použité při provádění díla. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny užíváním díla nikoli obvyklým způsobem, špatným ošetřením, mechanickým poškozením, vandalismem nebo neoprávněným zásahem třetí osoby.
4. Záruční dobu na jakost díla zhotovitel poskytuje po dobu 60 měsíců. Záruky začínají plynout dnem protokolárního převzetí příslušné etapy díla objednatelem.
5. Vady zjevné při předání a převzetí příslušné etapy díla (části díla) budou reklamovány a odstraněny způsobem uvedeným v čl. VII.
6. Skryté vady díla, které se projeví v záruční době, objednatel písemně reklamuje u zhotovitele bezprostředně po jejich zjištění nejpozději do ukončení záruční doby,

příčemž uvede jejich popis, jak se projevují, popř. jakým způsobem je požaduje odstranit.

7. V případě vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vady bezplatně odstranit, nedohodnou-li se strany písemně v jednotlivých případech jinak. Toto ustanovení nevylučuje právo objednatele na náhradu škody vzniklé vadou díla.
8. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 kalendářních dnů od doručení oprávněné reklamace objednatele a ukončit je v co nejkratším termínu, nejpozději do 1 měsíce, pokud se strany v konkrétním případě nedohodnou jinak.
9. Zhotovitel může reklamaci neuznat ve lhůtě 15 dnů od doručení reklamace a sdělit objednateli důvody, pro které reklamaci odmítá. Odmítnutí nemá vliv na závazek zhotovitele dle odst. 8 tohoto článku. Důvodnost reklamace v těchto případech bude zjištěna znaleckým posudkem, který zajistí objednatel. V případě, že reklamace byla znaleckým posudkem uznána důvodnou, uhradí zhotovitel objednateli náklady na jeho vyhotovení do 21. dnů od doručení jejich vyúčtování.
10. V případě, že zhotovitel vady díla neodstraní ani ve lhůtě dodatečně dohodnuté s objednatelem, je objednatel oprávněn dát vady odstranit na vlastní náklady, které se mu zhotovitel zavazuje uhradit v prokázané výši do 14 kalendářních dnů od doručení jejich vyúčtování, zvýšené o 25 % jako smluvní pokutu.
11. Případnou reklamaci vady plnění předmětu této smlouvy je objednatel povinen uplatnit ihned po zjištění vady písemnou formou k rukám oprávněného zástupce zhotovitele ve věcech smluvních, s uvedením, o jakou vadu díla se jedná, jak se projevuje, popř. jakou nápravu odstranění vady požaduje.
12. Zhotovitel uhradí objednateli prokázané škody, které vznikly vadou předmětu smlouvy.

IX. Odpovědnost za škody

1. Kromě obecných pravidel o odpovědnosti za škodu zhotovitel zejména odpovídá za veškeré škody, které zhotovitel způsobí na majetku objednatele nebo jiných osob, za škody způsobené porušením povinností uložených mu touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, normami a stavebním povolením a dále prokazatelnou újmu způsobenou poškozením dobrého jména objednatele.
2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle (příp. pozemku, dosavadní stavbě) nese zhotovitel až do doby předání díla objednateli podepsáním protokolu o předání a převzetí, popř. protokolu o odstranění vad a nedodělků, zjištěných při přijímacím řízení.

X. Smluvní pokuty

1. Obě smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:
 - a) V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.
 - b) Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním termínů sjednaných v čl. IV této smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
 - c) Při nedodržení lhůty uvedené v čl. VIII odst. 8 této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny vadné části díla bez DPH za každý den prodlení.
2. Případnou náhradu škody hradí zhotovitel objednateli nezávisle na zaplacení smluvní pokuty.

XI. Ostatní ujednání o provádění díla

1. Riziko ztráty nebo zničení předmětů na místě stavby a za škody způsobené na díle zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů nese zhotovitel.
2. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že vlastnické právo přechází na objednatele bez právních či jiných vad a že zhotovitel je vlastníkem věcí, které podle předchozí věty přecházejí do vlastnictví objednatele každým jejich zapracováním do stavby (díla), nebo že má výslovný písemný souhlas poddodavatele k převodu vlastnického práva na objednatele. Nedodržení těchto podmínek je důvodem k náhradě škody a jiných nákladů, které tím objednateli vznikly, v závažném případě též k odstoupení od této smlouvy – viz též čl. XII této smlouvy.

XII. Zánik smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanoví tato smlouva nebo občanský zákoník.
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší povinnosti uvedené v této smlouvě.
3. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s předmětem díla, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel tyto závady odstranil a dílo provedl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel neodstraní tyto závady ani v přiměřené lhůtě, kterou stanoví objednatel a postup zhotovitele by vedl k podstatnému porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.
4. Smlouva dále zaniká:

- a) písemnou dohodou smluvních stran ke dni uvedenému v dohodě,
- b) zánikem jedné ze smluvních stran.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel je oprávněn užívat dílo ke svým presentačním a reklamním účelům při dodržení obchodního tajemství objednatele.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena v pěti shodných výtiscích. Po podpisu smlouvy si zhotovitel ponechá jedno vyhotovení a objednatel si ponechá čtyři vyhotovení.
4. Není-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně platnými právními předpisy a technickými normami, v platném znění.
5. Smluvní strany se zavazují chovat se tak, aby nepoškodily dobré jméno a oprávněné obchodní zájmy druhé strany.
6. Smluvní strany nepovažují skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a informace ve smlouvě neoznačují za důvěrné. Zavazují se však, že je nebudou zneužívat ani je nepoužijí v rozporu s jejich účelem pro své potřeby bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Porušení tohoto závazku je pod smluvní pokutou ve výši 1 % z ceny díla bez DPH za každý takový případ, splatnou do 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. Nárok na náhradu škody není ustanovením o smluvní pokutě dotčen.
7. Bez jakékoliv újmy jednání předchozího odstavce smluvní strany udělují svolení ke zpřístupnění skutečností a informací v této smlouvě, zejména ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a jejich případnému zveřejňování bez ustanovení jakýchkoli dalších podmínek, jakož i požadavků zákona o zadávání veřejných zakázek a na zveřejnění informací o zadávaných veřejných zakázkách podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
8. Obě strany prohlašují, že znění této smlouvy o dílo je skutečným projevem jejich pravé a svobodné vůle a že smlouva nebyla sjednána v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis svých odpovědných zástupců.
9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv.

10. Součástí této smlouvy jsou její přílohy:

- Příloha č. 1 - Projektová dokumentace jako volná příloha na elektronickém nosiči
Příloha č. 2 - Cenová nabídka (položkový rozpočet - vyplněný soupis stavebních prací s výkazem výměr) pro I. Etapu
Příloha č. 3 - Cenová nabídka (položkový rozpočet - vyplněný soupis stavebních prací s výkazem výměr) pro II. Etapu

V Praze, dne 26-08-2025

27-08-2025
DRAŽE
V, dne

.....
za objednatele
RNDr. Vladimír Zavázal, CSc.
ředitel Diplomatického servisu

.....
za zhotovitele
Martin Vavříčka
jednatel společnosti

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace

Příloha č. 1 smlouvy o dílo – Projektová dokumentace je její volnou přílohou a bude přiložena na CD, či USB nosiči.

Příloha č. 2 – Cenová nabídka
(položkový rozpočet – vyplněný soupis stavebních prací s výkazem výměr) pro
I. Etapu

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2507-I Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

01 Pod Hradbami 662/9

2507.01.A0 Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

Zadavatel Diplomatický servis IČO: 00000175
Václavské náměstí 816/49 DIČ: CZ00000175
11000 Praha - Nové Město

Zhotovitel: Wandel czech s.r.o. IČO: 28977955
Havlíčková 408 DIČ: cz28977955
Ledeč nad Sázavou

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			518 609,24
PSV			1 363 426,52
MON			15 000,00
Vedlejší náklady			270 000,00
Ostatní náklady			96 000,00
Celkem			2 263 035,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 263 035,76 CZK
Základní DPH	21 %	475 237,51 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 738 273,27 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2507-I - Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

V rámci projekčních prací nebyly veškeré řešené prostory zpřístupněny, bylo vycházeno z archivních podkladů (které neodpovídají skutečnosti), aktuální stav je nutné ověřit při realizaci, včetně rozměrových parametrů.

Popis objektu: 01 - Pod Hradbami 662/9

Popis rozpočtu: 2507.01.A0 - Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			39 210,60	1,7
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			73 600,98	3,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			70 921,01	3,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 000,00	0,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			10 930,00	0,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			18 690,00	0,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			29 666,25	1,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			174 196,35	7,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 924,84	0,7
711	Izolace proti vodě	PSV			71 921,80	3,2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			536 820,00	23,7
728	Vzduchotechnika	PSV			65 000,00	2,9
735	Otopná tělesa	PSV			38 000,00	1,7
762	Konstrukce tesařské	PSV			51 500,00	2,3
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			112 500,00	5,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 000,00	0,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			116 160,21	5,1
781	Obklady keramické	PSV			176 747,53	7,8
783	Nátěry	PSV			11 774,88	0,5

		PSV			178 002,10	
M21	Elektromontáže	MON			15 000,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			84 469,21	
VN	Vedlejší náklady	VN			270 000,00	11,
ON	Ostatní náklady	ON			96 000,00	4,2
Cena celkem					2 263 035,76	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				39 210,60		
1	311271171T00	Vyzdívký a dozdívky z tvárné plynosilikátových	m3	0,06480	15 000,00	972,00		Vlastní

N13:

1S:

009 : 0,8*0,9*0/100*0,1

0,06480

2	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,01604	50 000,00	802,00	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	---	---	---------	-----------	--------	-------	-----------

profilu I, nebo IĚ, nebo U, nebo UE, nebo L

B8:

1S:

005 : (0,6+0,15*2)*5,94/1000

0,00535

1NP:

109 : (0,6+0,15*2)*5,94/1000

0,00535

2NP : (0,6+0,15*2)*5,94/1000

0,00535

215:

3	342255024R11	Příčky z cihel a tvárnice nepalenyých příčky z příčkových porobetonových tloušťky 100 mm	m2	2,40000	12 500,00	30 000,00	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	---------	-----------	-----------	-------	-----------

včetně pomocného lešení

1S:

009 : 0,8*3

2,40000

4	346244311R00	Obezdvíčka van a WC modulů z porobetonu tloušťky 50 mm	m2	1,44000	2 500,00	3 600,00	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

N12:

2NP:

212 : (1,7+0,7)*0,6

1,44000

5	346275115R00	Přízdívky a obezdívky z desek porobetonových tloušťky 150 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	3,34320	500,00	1 671,60	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

1S:

009 : 1,09*1,2

1,30800

2NP:

211 : 0,846*1,2

1,01520

3NP:

312 : 0,85*1,2

1,02000

6	13380510R	Týc ocelová válcovaná za tepla průřez I, značka: S235JR (1.0038), h = 80 mm; b = 42 mm; s = 3,9 mm; t = 5,9 mm	t	0,01732	125 000,00	2 165,00	SPCM	RTS 25/ I
---	-----------	--	---	---------	------------	----------	------	-----------

Hmotnost 5,94 kg/m

B8:

1S:

005 : (0,6+0,15*2)*5,94/1000

0,00535

1NP:

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		109 : (0,6+0,15*2)*5,94/1000		0,00535				
		2NP : (0,6+0,15*2)*5,94/1000		0,00535				
		215 :						
		Mezisoučet		0,01604				
		průřez 8% : 0,01604*8/100		0,00128				

Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				73 600,98		
7 416026126R00		Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sadrokartonovými dvouvrstevnými křížový rošt z profilu CD zavěšeny 1x deska, tloušťky 15 mm, prolisování, bez izolace, požární odolnost REI 60	m2	26,34131	2 500,00	65 853,28	801-1	RTS 25/1

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a imenění spár,
Podhledy sadrokartonové Rigips, systém PK21 odpovídá D112, zavěšený ocelový dvouvrstevný křížový rošt, 1x opláštěný, bez minerální izolace

- N3a :
- 1S :
- 001 : 3,61
- 003 : (0,46+1,9+0,12)*0,5
- 004 : 1,274*0,9
- 005 : 1,12
- 009 : 4,06
- 1NP :
- 108 : 2,133*1,479
- 109 : 1,20
- 2NP :
- 211 : 1,15
- 212 : 5,93
- 215 : 3,73
- 3,61000
- 1,24000
- 1,14680
- 1,12000
- 4,06000
- 3,15471
- 1,20000
- 1,15000
- 5,93000
- 3,73000

8 416091081R00		Příplatek k podhledům sadrokartonovým příplatek k podhledu sadrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	5,85660	50,00	292,83	801-1	RTS 25/1
----------------	--	---	----	---------	-------	--------	-------	----------

- N3a :
- 1S :
- 003 : (0,46+1,9+0,12)*0,5
- 004 : 1,274*0,9
- 005 : 1,12
- 1NP :
- 109 : 1,20
- 2NP :
- 211 : 1,15
- 1,24000
- 1,14680
- 1,12000
- 1,20000
- 1,15000

9 416091082R00		Příplatek k podhledům sadrokartonovým příplatek k podhledu sadrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	14,55471	50,00	727,74	801-1	RTS 25/1
----------------	--	--	----	----------	-------	--------	-------	----------

N3a :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1S: 3,61000
001 : 3,61
009 : 4,06

1NP: 3,15471
108 : 2,133*1,479

2NP: 3,73000
215 : 3,73

10	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	5,93000	100,00	593,00	801-1	RTS 25/I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	----------

N3a:

2NP: 5,93
212 : 5,93

11	416-6399-N3a	Příplatek k podhledu za desku SDK tl. 15 mm	m2	26,34131	100,00	2 634,13		Vlastní
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	--	---------

N3a:

1S: 3,61000
001 : 3,61
003 : (0,46*1,9+0,12)*0,5
004 : 1,274*0,9
005 : 1,12
009 : 4,06

1NP: 3,15471
108 : 2,133*1,479
109 : 1,20

2NP: 3,73000
211 : 1,15
212 : 5,93
215 : 3,73

12	RM-416026-N3b	Doplnění SDK podhledů tvrdými sadrovými SDK deskami tl. 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár	ks	13,00000	250,00	3 250,00		Vlastní
----	---------------	---	----	----------	--------	----------	--	---------

N3b:

1S: 2,00000
003 : 2
008b : 2*1
008c : 2
006d : 2
007 : 2
010 : 2

13	RM-416026-N3d	Doplnění SDK podhledů tvrdými sadrovými SDK deskami tl. 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár včetně doplnění profilů, parotěsné fólie, tepelné izolace, přelepovacích pásek	ks	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
----	---------------	--	----	---------	--------	--------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Nsd :

3NP :

312 : 1

1,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

14.61095111R00	Zakrytí vlnitých otvorů, předmětů apod. fólií Ps 0,05-0,2 mm	m2	5,04000	100,00	70 921,01	504,00	801-1	RTS 25/ I
----------------	--	----	---------	--------	-----------	--------	-------	-----------

které se ztízují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí.

B2a :

1S :

005 : 0,6*1

0,60000

1NP :

109 : 0,7*1,2

0,84000

2NP :

212 : 1,8*2

3,60000

15.611421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnících a klenéb v množství opravené plochy v množství opravené plochy přes 10 do 30 % štukových	m2	84,94000	150,00	12 741,00	801-4	RTS 25/ I
-----------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

Všechné pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

1S :

001 : 10,64

10,64000

006c : 7,41

7,41000

011 : 13,02

13,02000

012 : 24,52

24,52000

022 : 15,38

15,38000

023 : 6,66

6,66000

024 : 7,31

7,31000

16.612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravené plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	440,60088	100,00	44 060,09	801-4	RTS 25/ I
-----------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Všechné pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

1S :

001 : (2,079+1,733)*2*2,4-1,2*2,4-0,9*2*1,2

11,61760

003 : (3,716+1,299+3,984)*2*2,64-0,9*2*3

42,11472

004 : (2,95+1,273)*2*2,64-0,5*1-1,2*2

19,39744

005 : (0,895+1,274)*2*(2,55-2,15)

1,73520

006b : (1,968+2,46)*2*2,57-0,9*2*3-0,7*2*1+0,5*(0,9+2,39*2)

17,79992

006c : (3,022+2,46)*2*2,57-0,9*2

26,37748

006d : (1,968+1,709)*2*2,57-0,9*2*3

13,49978

007 : (1,892+2,493)*2*2,46-0,9*2*2,0*7,2

16,57420

009 : (2,943+1,405)*2*(2,55-2,15)

3,47840

010 : (3,698+1,058+3,592)*2*2,8-1*2-1,3*1,4+(1,3+1,4*2)*0,4

44,56880

011 : 20

20,00000

012 : 38,65*2,2-0,8*2

83,43000

022 : 16,97*2,5-2,4*2-1,8*1,2

35,46500

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		023 : (2,072+3,227)*2*2,4+0,9*2		23,63520				
		024 : 16		16,00000				
		1NP :						
		108 : (0,412+2,133+0,645+5,476)*2*2,92+1,41*1,82+1,8*1,82+0,9*2*2+(0,645+5,476+1,479)*1,6		48,59444				
		109 : (0,955+1,251)*2*(2,7+2,15)		2,42660				
		2NP :						
		211 : (0,846+1,224)*2*(2,6+2,15)		1,86300				
		212 : (2,198+0,1+0,846+2,34+0+0)*2*(2,6+2,15)		5,29560				
		215 : (2,369+1,708)*2*(2,8+2,15)		5,30010				
		3NP :						
		312 : (1,62*2+1,89)*(2,83+1,85)+0,9*2*2		1,42740				
17	612421411R00	Oprava vnitřních vápených omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých	m2	85,41280	150,00	12 811,92	801-4	RTS 25/I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlaží do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa.						
		1S :						
		005 : (0,895+1,274)*2*2,15+0,7*2+0,51*(2,15+0,99)		7,33510				
		009 : (2,943+1,398)*2*2,15+0,7*2+1,09*1,2		15,95830				
		1NP :						
		109 : (0,955+1,251)*2*2,15+0,7*2+0,68*(2,15+0,84)		7,19500				
		2NP :						
		211 : (0,846+1,224)*2*2,15+0,7*2+1+0,846*1,2		6,41580				
		212 : (2,198+0,1+0,846+2,34+0+0)*2*2,15+0,7*2,1+0,6*2,15+1,72*(2,15+0,9)-(0,7+1,7)*0,6		18,95120				
		215 : (2,369+1,708)*2*2,15+0,7*2,1		16,06110				
		3NP :						
		312 : 1,89*1,32+1*(1,32+1,85)*0,5*2+((2,47-1)*2+0,9*2+1,89)*1,85+0,85*1,2		10,25030				
		plochy parapetů :						
		1S :						
		005 : 0,6*0,4		0,24000				
		1NP :						
		109 : 0,68*0,4		0,27200				
		2NP :						
		212 : 1,72*0,15		0,25800				
		plochy ostění :						
		1S :						
		005 : (2,15+0,99)*2*0,4		0,92800				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	---------------------

NP1 :

109 : (2,15-0,84)*2*0,4

1,04800

2NP :

212 : (2,15-0,9)*2*0,2

0,50000

18.61548111R00	Položení válcovaných nosníků rabičovým pletivem jakékoliv výšky nosníků s posílkem cementovou maltou (s dodáním hmot).	m2	0,45000	120,00	54,00	801-4	RTS 25/1
----------------	--	----	---------	--------	-------	-------	----------

B8 :

1S :

005 : (0,6+0,15*2)*0,1+0,6*0,1

0,15000

1NP :

109 : (0,6+0,15*2)*0,1+0,6*0,1

0,15000

2NP :

215 : (0,6+0,15*2)*0,1+0,6*0,1

0,15000

19.14-6124099-N8	Začištění niky, s použitím suché maltové směsi	ks	3,00000	250,00	750,00		Vlastní
------------------	--	----	---------	--------	--------	--	---------

N8 :

1S :

005 : 1

1,00000

1NP :

109 : 1

1,00000

2NP :

215 : 1

1,00000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější						
20 R-62 - 00	Oprava dočleně plochy fasády - omítky, nátěru plochy do 1 m2	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní

1 000,00

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						
21.632415108RT1	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 8 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	21,86000	500,00	10 930,00	801-1	RTS 25/1

10 930,00

NP3 :

1S :

005 : 1,12

009 : 4,06

1,12000

4,06000

NP1 :

1NP :

109 : 1,20

1,20000

2NP :

211 : 1,15

1,15000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-1	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
212	5,93			5,93000				
215	3,73			3,73000				

3NP :	4,67000
312 :	4,67
	18 690,00
	18 690,00 800-3
	RTS 25/I

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy
22 941955002R00	Lešení lehké pracovní pomůcke pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

1S :	
001 :	10,64000
003 :	16,25000
004 :	4,11000
005 :	1,12000
006b :	5,23000
006c :	7,41000
006d :	3,38000
007 :	4,85000
009 :	4,06000
011 :	13,02000
012 :	24,52000
022 :	15,38000
023 :	6,66000
024 :	7,31000

1NP :	15,13000
108 :	15,13
109 :	1,20

2NP :	1,15000
211 :	1,15
212 :	5,93
215 :	3,73

3NP :	4,67000
312 :	4,67
	29 666,25
	9 666,25 801-1
	RTS 25/I

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách
23 952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s ramy, zábrunní, umytí a vyčištění jiných zaasfaltovaných a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

1S :	
001 :	10,64000
003 :	16,25000
004 :	4,11000
005 :	1,12000
006b :	5,23000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
006c	7,41			7,41000				
006d	3,38			3,38000				
007	4,85			4,85000				
009	4,06			4,06000				
011	13,02			13,02000				
012	24,52			24,52000				
022	15,38			15,38000				
023	6,66			6,66000				
024	7,31			7,31000				
1NP								
108	15,13			15,13000				
109	1,20			1,20000				
2NP								
211	1,15			1,15000				
212	5,93			5,93000				
215	3,73			3,73000				
3NP								
312	4,67			4,67000				
místnosti dotčené stavebními úpravami : 20				20,00000				
24	R-95-N11	Utláčení prostupu stropní konstrukcí a doplnění všech vrstev dle původní skladby včetně soklíků, použité následně vrstvy musí odpovídat stávajícím	kompl	3,00000	5 000,00	15 000,00		Vlastní
	N9 :							
	215 : 1			1,00000				
	N11 :							
	1NP :							
	108 : 2			2,00000				
25	R-95-V1	Zpětná montáž demontovaného vybavení vč. doplnění montážního materiálu, odhad	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: 96						174 196,35		
26	962031113R00	Bourání příček z chel palených plyných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	2,35800	500,00	1 179,00	801-3	RTS 25/I
	1S :							
	009 : 0,786*3			2,35800				
27	963016111R00	Demontáž sádko kartonových a sadrováklitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduše ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	21,15156	250,00	5 287,89	801-3	RTS 25/I
	B3a :							
	1S :							
	001 : 3,61			3,61000				
	003 : (0,46+1,9+0,12)*0,5			1,24000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	004 : 1,274*0,9		1,14660				
	005 : 1,12		1,12000				
	009 : 4,06		4,06000				
	1NP :						
	108 : 2,133*1,479		3,15471				
	109 : 1,20		1,20000				
	2NP :						
	211 : 1,15		1,15000				
	212 : 0,846*0,875		0,74025				
	215 : 3,73		3,73000				
28 965042121R12	Bourání podkladů pod dlažby nebo liých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,20000	1 500,00	300,00	801-3	RTS 25/ I
	B9 :						
	2NP :						
	215 : 0,5*0,5*0,08		0,02000				
	B11 :						
	1NP :						
	108 : 1*1*0,09*2		0,18000				
29 965048250R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo liých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	21,86000	150,00	3 279,00	801-3	RTS 25/ I
	BP1 :						
	1NP :						
	109 : 1,20		1,20000				
	2NP :						
	211 : 1,15		1,15000				
	212 : 5,93		5,93000				
	215 : 3,73		3,73000				
	3NP :						
	312 : 4,67		4,67000				
	BP3 :						
	1S :						
	005 : 1,12		1,12000				
	009 : 4,06		4,06000				
30 965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo liých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	21,86000	350,00	7 651,00	801-3	RTS 25/ I
	BP1 :						
	1NP :						
	109 : 1,20		1,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

2NP :
211 : 1,15
212 : 5,93
215 : 3,73

3NP :
312 : 4,67

BP3 :
1S :
005 : 1,12
009 : 4,06

31	965048516R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení	m2	153,02000	50,00	7 651,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

BP1 :
1NP :
109 : 1,2077

2NP :
211 : 1,157
212 : 5,937
215 : 3,737

3NP :
312 : 4,6777

BP3 :
1S :
005 : 1,127
009 : 4,067

32	965081712RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	2,00000	250,00	500,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

B11 :
1NP :
108 : 1*12

33	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	21,86000	200,00	4 372,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

BP1 :
1NP :
109 : 1,20

2NP :
211 : 1,15
212 : 5,93
215 : 3,73

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

3NP :
312 : 4,67
4,67000

BP3 :
1S :
005 : 1,12
009 : 4,06
1,12000
4,06000

34	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního oze, s jakoukoliv výplní spar	m	2,45000	100,00	245,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

B11 :
1NP :
108 : 1+0,3+1+0,15
2,45000

35	965082922R00	Odstranění nátěpu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy do 2 m2	m3	0,22500	100,00	22,50	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	-------	-------	-----------

B9 :
2NP :
215 : 0,5*0,5*0,1
0,02500

B11 :
1NP :
108 : 1*1*0,1*2
0,20000

36	968061125R00	Vyvážení nebo zavážení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	7,00000	250,00	1 750,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, dveří křidla budou onačena k dané místnosti a uložena pro zpětné osazení a ochráněna proti poškození

B1 :
1S :
005 : 1
009 : 1
1,00000
1,00000

1NP :
109 : 1
1,00000

2NP :
212 : 1
215 : 1
1,00000
1,00000

3NP :
312 : 2
2,00000

37	970241100R00	Rezaní prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	6,00000	200,00	1 200,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------

B9 :
2NP :
215 : 0,5*4
2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cellkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
B11 :								
1NP :								
108 : 1'2'2								
4,00000								
39	973031151R00	Vyskání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2	m3	0,25920	1 500,00	388,80	801-3	RTS 25/ I
Všeinné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
B8 :								
1S :								
005 : 0,6*0,9*0,16								
0,08640								
1NP :								
109 : 0,6*0,9*0,16								
0,08640								
2NP :								
215 : 0,6*0,9*0,16								
0,08640								
39	974031664R00	Vyskání pŕh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vlahování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	2,70000	250,00	675,00	801-3	RTS 25/ I
B8 :								
1S :								
005 : 0,6+0,15'2								
0,90000								
1NP :								
109 : 0,6+0,15'2								
0,90000								
2NP :								
215 : 0,6+0,15'2								
0,90000								
40	974054721R00	Dodatečné vyřezání otvoru v podhledu ze sadrokartonových desek, plochy do 0,25 m2	kus	11,00000	2 500,00	27 500,00	801-3	RTS 25/ I
B3b :								
1S :								
003 : 2								
2,00000								
006b : 1								
1,00000								
006c : 2								
2,00000								
006d : 2								
2,00000								
007 : 2								
2,00000								
010 : 2								
2,00000								
41	974054722R00	Dodatečné vyřezání otvoru v podhledu ze sadrokartonových desek, nad 0,25 m2 do 0,5 m2	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	801-3	RTS 25/ I
B3c :								
1S :								
006b : 1								
1,00000								
42	978011141R00	Očištění omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s výskrabáním spar, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 %	m2	84,94000	150,00	12 741,00	801-3	RTS 25/ I
1S :								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
001	: 10,64			10,64000				
006c	: 7,41			7,41000				
011	: 13,02			13,02000				
012	: 24,52			24,52000				
022	: 15,38			15,38000				
023	: 6,66			6,66000				
024	: 7,31			7,31000				

43	978013141R00	Oliučení omltek vápených nebo vápenocementových vnitřních s výškrábáním spár, s očištěním zdva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	440,60088	150,00	66 090,13 801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------------	-----------

1S:								
001	:	(2,079+1,793)*2*2,4+1,2*2,4+0,9*2*1*2		11,61760				
003	:	(3,716+1,299+3,984)*2*2,64+0,9*2*3		42,11472				
004	:	(2,95+1,273)*2*2,64+0,5*1*1,2*2		19,39744				
005	:	(0,895+1,274)*2*(2,55-2,15)		1,73520				
006b	:	(1,968+2,46)*2*2,57+0,9*2*3+0,7*2*1+0,5*(0,9+2,39*2)		17,79992				
006c	:	(3,022+2,46)*2*2,57+0,9*2		26,37748				
006d	:	(1,968+1,709)*2*2,57+0,9*2*3		13,49978				
007	:	(1,892+2,493)*2*2,46+0,9*2*2+0,7*2		16,57420				
009	:	(2,943+1,405)*2*(2,55-2,15)		3,47840				
010	:	(3,698+1,058+3,592)*2*2,8+1*2*1,3*1,4+(1,3+1,4*2)*0,4		44,56880				
011	:	20		20,00000				
012	:	38,65*2,2+0,8*2		83,43000				
022	:	16,97*2,5+2,4*2*1,8*1,2		35,46500				
023	:	(2,072+3,227)*2*2,4+0,9*2		23,63520				
024	:	16		16,00000				

1NP:								
108	:	(0,412+2,133+0,645+5,476)*2*2,82+1,41*1,82+1,81*82+0,9*2*2+(0,645+5,476-1,479)*1,6		48,59444				
109	:	(0,955+1,251)*2*(2,7+2,15)		2,42660				

2NP:								
211	:	(0,846+1,224)*2*(2,6-2,15)		1,86300				
212	:	(2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2*(2,6-2,15)		5,29560				
215	:	(2,369+1,708)*2*(2,8-2,15)		5,30010				

3NP:								
312	:	(1,62*2+1,89)*(2,83+1,85)+0,9*2*2		1,42740				

44	978013161R00	Oliučení omltek vápených nebo vápenocementových vnitřních s výškrábáním spár, s očištěním zdva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	85,41280	150,00	12 811,92 801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------------	-----------

1S:								
005	:	(0,895+1,274)*2*2,15+0,7*2+0,51*(2,15-0,99)		7,33510				
009	:	(2,943+1,398)*2*2,15+0,7*2+1,09*1,2		15,95830				
1NP:								
109	:	(0,955+1,251)*2*2,15+0,7*2+0,68*(2,15-0,84)		7,19500				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
2NP :								
		211 : (0,846+1,224)*2*2,15-0,7*2,1-0,846*1,2		6,41580				
		212 : (2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2*2,15-0,7*2,1-0,6*2,15-1,72*(2,15-0,9)+(0,7+1,7)*0,6		18,95120				
		215 : (2,369+1,708)*2*2,15-0,7*2,1		16,06110				
3NP :								
		312 : 1,89*1,32+1*(1,32+1,85)*0,5*2+((2,47-1)*2,0,9*2+1,89)*1,85-0,85*1,2		10,25030				
plochy parapetů :								
		1S :						
		005 : 0,6*0,4		0,24000				
		1NP :						
		109 : 0,68*0,4		0,27200				
		2NP :						
		212 : 1,72*0,15		0,25800				
plochy ostění :								
		1S :						
		005 : (2,15-0,99)*2*0,4		0,92800				
		NP1 :						
		109 : (2,15-0,84)*2*0,4		1,04800				
		2NP :						
		212 : (2,15-0,9)*2*0,2		0,50000				
45	978059531R00	Odeškání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2	m2	88,68070	150,00	13 302,11	801-3	RTS 25/I
včetně očištění podkladní omítky až na zdivo.								
		1S :						
		005 : (0,895+1,274)*2*2,1-0,7*2-0,51*0,99		7,20490				
		009 : (2,943+1,398+0,786)*2*2-0,7*2		19,10800				
		1NP :						
		109 : (0,955+1,251)*2*2-0,7*2		7,42400				
		2NP :						
		211 : (0,846+0,15+1,224)*2*2-0,6*2		7,68000				
		212 : (2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2*2-0,7*2-0,6*2-1,6*(2-0,8)		19,01600				
		215 : (2,369+1,708)*2*2,1-0,7*2,1		15,65340				
		3NP :						
		312 : (2,47+1,89)*2*1,82-0,9*1,82*2		12,59440				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46 R-9680724	Ochrana dřevních zárubní proti poškození včetně ochranného materiálu a jeho odstranění po provedení	ks	7,00000	500,00		3 500,00	Vlastní

B1 :

1S :

005 : 1

009 : 1

1NP :

109 : 1

2NP :

212 : 1

215 : 1

3NP :

312 : 2

2,00000

500,00

500,00

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

47 R-974054721	Dodatečné vřezání otvoru v SDK podhledu pl.0,25m2 včetně parozábrany a tepelné izolace	kus	1,00000	500,00	500,00	500,00	Vlastní
----------------	--	-----	---------	--------	--------	--------	---------

B3d :

3NP :

312 : 1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

48 R-97405-B11	Vybourání stropní konstrukce v nejnižším rozsahu	kus	3,00000	250,00	750,00	750,00	Vlastní
----------------	--	-----	---------	--------	--------	--------	---------

B9 :

2NP :

215 : 1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				15 924,84		
49 999281151R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu objektů pro opravy a udržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláště výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	10,61656	1 500,00	15 924,84	801-4	RTS 25/I

B9 :

2NP :

215 : 1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

Díl: 711	Izolace proti vodě				71 921,80		
50 711212002R11	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti dvouvrstvá včetně vyražení na stěny do výšej 150 mm, resp. 1400 a 2000 mm :	m2	46 92960	500,00	23 464,80	800-711	RTS 25/I

B9 :

2NP :

215 : 1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1S :

005 : 1,12+((0,895+1,274)*2-0,7)*0,15+0,6*2*(1,4-0,15)

009 : 4,06+((2,943+1,398+0,65)*2-0,7)*0,15+(1+0,6)*(1,4-0,15)+(0,8+0,9)*(2-0,15)

3,16570

10,59730

1NP :

1NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		109 : 1,20*(0,955+1,25)*2,0,7*0,15+(0,15+0,8)*(1,4,0,15)		2,69430				
		2NP :						
		211 : 1,15*(0,846+1,224)*2,0,7*0,15		1,66600				
		212 : 5,93+((2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2,0,7*2)*0,15+(1,8+0,8)*(2,0,15)+0,7*(1,4,0,15)		13,17020				
		215 : 3,73+(2,369+1,708)*2,0,7*0,15+0,8*(1,4,0,15)+0,9*2*(2,0,15)		9,17810				
		3NP :						
		312 : 4,67*(2,47+1,89)*2,0,9*2)*0,15+0,6*(1,4,0,15)		6,45800				
51	711212601RT1	Isolace proti vodě doplňky těsnící pás š. 120 mm do spoje podlaha-stěna	m	44,81400	500,00	22 407,00	800-711	RTS 25/I
		NP3 :						
		1S :						
		005 : (0,895+1,274)*2,0,7		3,63800				
		009 : (2,843+1,398+0,65)*2,0,7		9,28200				
		NP1 :						
		1NP :						
		109 : (0,955+1,251)*2,0,7		3,71200				
		2NP :						
		211 : (0,846+1,224)*2,0,7		3,44000				
		212 : (2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2,0,7*2		10,36800				
		215 : (2,369+1,708)*2,0,7		7,45400				
		3NP :						
		312 : (2,47+1,89)*2,0,9*2		6,92000				
52	711212602RT1	Isolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	36,00000	500,00	18 000,00	800-711	RTS 25/I
		NP3 :						
		1S :						
		005 : 4		4,00000				
		009 : 8		8,00000				
		NP1 :						
		1NP :						
		109 : 4		4,00000				
		2NP :						
		211 : 4		4,00000				
		212 : 8		8,00000				
		215 : 4		4,00000				
		3NP :						
		312 : 4		4,00000				
53	711212611RT1	Isolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	10,20000	250,00	2 550,00	800-711	RTS 25/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
NP3 :								
1S :				1,40000				
005 : 1,4				3,40000				
009 : 1,4+2								
NP1 :								
1NP :				1,40000				
109 : 1,4								
2NP :								
212 : 2				2,00000				
215 : 2				2,00000				
54	711212621R00	Izolace proti vodě doplňky těsnění prostupů těsnící manžetou množství stanovené na 1 ks na místnost, bude upraveno a účtováno podle skutečnosti při realizaci včetně vytažení na stěny do výšky 150 mm, resp. 1400 a 2000 mm :	kus	7,00000	500,00	3 500,00	800-711	RTS 25/ I
NP3 :								
1S :				1,00000				
005 : 1				1,00000				
009 : 1								
NP1 :								
1NP :				1,00000				
109 : 1								
2NP :								
211 : 1				1,00000				
212 : 1				1,00000				
215 : 1				1,00000				
3NP :								
312 : 1				1,00000				
55	998711203R00	Presun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy sklady do těžiště půdorysné plochy objektu	%	20,00000	100,00	2 000,00	800-711	RTS 25/ I
Díl: 720 Zdravotechnická instalace								
56	720 - 01	Dodávka a montáž ZTI - Kanalizace, voda, zař. předmětů, viz samostatný rozpočet / výkaz výměr	kč	1,00000	521 820,00	521 820,00		Vlastní
						536 820,00		
57	720 - 02	Připomoci pro montáže ZTI	kč	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Díl: 728 Vzduchotechnika								
58	728611861R00	Demontáž ventilátorů radiačních nízkotlakých nástěnných, , do průměru d 100 mm včetně odpojení	kus	4,00000	250,00	1 000,00	800-728	RTS 25/ I
						65 000,00		
B5 :								
1S :				1,00000				
009 : 1								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

2NP : 1,00000
211 : 1
215 : 1
3NP : 1,00000
312 : 1

59	728614612R00	Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru nástěnného, do průměru d 200 mm	kus	4,00000	5 000,00	20 000,00	800-728	RTS 25/ I
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	-----------

NS :
1S :
009 : 1
2NP : 1,00000
211 : 1
215 : 1
3NP : 1,00000
312 : 1

60	M-429117	Ventilátor axiální pro odvětrání vlhkých prostor průměr cca 100 mm, s doběhem a zpěnou klapkou, výkon 8 W, včetně přípojovacího potrubí a připojení na elektro	kus	4,00000	8 500,00	34 000,00		Vlastní
----	----------	--	-----	---------	----------	-----------	--	---------

NS :
1S :
009 : 1
2NP : 1,00000
211 : 1
215 : 1
3NP : 1,00000
312 : 1

61	988728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	20,00000	500,00	10 000,00	800-728	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	-----------

Díl: 735	Otopná tělesa							
62	R-7351118-B7	Demontáž otopných těles včetně vypuštění, zaskládání a opětného napuštění včetně označení dle místnosti, uložení pro zpětné osazení a ochrany proti poškození	Ks	7,00000	1 500,00	38 000,00		Vlastní

B7 :
1S :
005 : 1
009 : 1
1NP : 1,00000
109 : 1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
2NP :							
211 : 1			1,00000				
212 : 1			1,00000				
215 : 1			1,00000				
3NP :							
312 : 1			1,00000				
63 R:7351118-N7	Zpěna montáž otopných těles včetně napuštění	ks	7,00000	2 500,00	17 500,00		Vlastní
N7 :	podle označení dle místnosti, včetně očištění, odřezání, provedení nových náletů, doplnění montážního materiálu						
1S :							
005 : 1			1,00000				
009 : 1			1,00000				
1NP :							
109 : 1			1,00000				
2NP :							
211 : 1			1,00000				
212 : 1			1,00000				
215 : 1			1,00000				
3NP :							
312 : 1			1,00000				
64 998735203R00	Presun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	%	20,00000	500,00	10 000,00	800-731	RTS 25/ I
Díl: 762	Konstrukce tesarské				51 500,00		
65 762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů, z prken, tloušťky do 32 mm	m2	2,00000	200,00	400,00	800-762	RTS 25/ I
B11 :							
1NP :							
108 : 1*1*2			2,00000				
66 762811911R00	Záklop stropů vyřiznutí částí záklopů nebo v podbíjení tloušťky do 32 mm plochy do 0,25 m2	m2	0,50000	200,00	100,00	800-762	RTS 25/ I
B9 :	před provedením bude provedena poloha nosných trámů						
B9 :							
2NP :							
215 : 0,5*0,5+0,5*0,5			0,50000				
67 762811912R00	Záklop stropů vyřiznutí částí záklopů nebo v podbíjení tloušťky do 32 mm plochy přes 0,25 do 1 m2	m2	2,00000	500,00	1 000,00	800-762	RTS 25/ I
B11 :							
1NP :							
108 : 1*1*2			2,00000				
68 998762203R00	Presun hmot pro konstrukce tesarska v objektech výšky do 24 m	%	20,00000	2 500,00	50 000,00	800-762	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-J	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
P: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						

Díl: 766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře					112 500,00		
69 RM-766-N1a	Truhlářská repase dřevěné obložkové zárubně	ks	5,00000	5 000,00	25 000,00	Vlastní		

N1a :								
1S :								
005 :	1			1,00000				
1NP :								
109 :	1			1,00000				
2NP :								
212 :	1			1,00000				
215 :	1			1,00000				
3NP :								
312 :	1			1,00000				

70 RM-766-N1a, b	Truhlářská repase dřevěného dveřního křídla, zpětné osazení a seřízení	ks	7,00000	5 000,00	35 000,00	Vlastní		
------------------	--	----	---------	----------	-----------	---------	--	--

N1a :								
1S :								
005 :	1			1,00000				
1NP :								
109 :	1			1,00000				
2NP :								
212 :	1			1,00000				
215 :	1			1,00000				
3NP :								
312 :	1			1,00000				
N1b :								
1S :								
009 :	1			1,00000				
3NP :								
312 :	1			1,00000				

71 RM-766-N2b	Truhlářská repase dřevěného střešního okna, seřízení	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní		
---------------	--	----	---------	----------	----------	---------	--	--

N2b :								
3NP :								
312 :	1			1,00000				

72 999766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	20,00000	2 500,00	50 000,00	800-766	RTS 25/	
	50 m vodorovně							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
73	RM 767-N1b	Zámečnická repase kovové zárubně	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00		
1S :								
009 :	1							
3NP :								
312 :	1							

1,00000

1,00000

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady						
74	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby včetně vytažení na stěny do výšky 150 mm, resp. 1400 a 2000 mm :	m2	47,04960	100,00	4 704,96	800-771	RTS 25/ I
NP3 :								
1S :								
005 :	1,12+(0,895+1,274)*2,0,7)*0,15+0,6*2*(1,4,0,15)			3,16570				
009 :	4,06+((2,843+1,398+0,65)*2,0,7)*0,15+(1+0,6)*(1,4,0,15)+(0,8+0,9)*(2,0,15)			10,59730				
NP1 :								
1NP :								
109 :	1,20+((0,955+1,251)*2,0,7)*0,15+(0,15+0,6)*(1,4,0,15)			2,69430				
2NP :								
211 :	1,15+((0,846+1,224)*2,0,7)*0,15			1,66600				
212 :	5,93+((2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2,0,7)*0,15+(1,8+0,8)*(2,0,15)+0,7*(1,4,0,15)			13,27520				
215 :	3,73+((2,369+1,708)*2,0,7)*0,15+0,8*(1,4,0,15)+0,9*2*(2,0,15)			9,17810				
3NP :								
312 :	4,67+((2,47+1,89)*2,0,9-0,8)*0,15+0,6*(1,4,0,15)			6,47300				

75	771575118RV3	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	19,69000	850,00	16 736,50	800-771	RTS 25/ I
NP3 :								
1S :								
005 :	1,12			1,12000				
009 :	4,06+0,7*0,7			3,57000				
NP1 :								
1NP :								
109 :	1,2			1,20000				
2NP :								
211 :	1,15			1,15000				
212 :	5,93-1,7*0,7			4,74000				
215 :	3,73-0,7*0,7			3,24000				
3NP :								
312 :	4,67			4,67000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
76	771577113RU1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dlažební koutové, ukončovací a přechodové profily prohledové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění vruty s množinkami , , šířka profilu 30 mm	m	5,20000	1 500,00	7 800,00	800-771	RTS 25/1

NP3 :

1S :

005 : 0,6

009 : 0,6

NP1 :

1NP :

109 : 0,6

2NP :

211 : 0,6

212 : 0,6

215 : 0,6

3NP :

312 : 0,8*2

1,60000

77	M-5976420	Dlažba Italgianti Ceppo di Gae grey 60x60 cm naturale rektifikovaná předpokládány prořez místo doporučených 8% procent 25 vzhledem k předpokládaným prořezům z důvodů malých ploch a velkých formátů dlaždic	m2	24,61250	1 500,00	36 918,75	Vlasni
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------	--------

NP3 :

1S :

005 : 1,12

009 : 4,06-0,7*0,7

NP1 :

1NP :

109 : 1,2

2NP :

211 : 1,15

212 : 5,93-1,7*0,7

215 : 3,73-0,7*0,7

3NP :

312 : 4,67

Mezisoučet

prořez 25% : 19,69*25/100

4,67000

19,69000

4,92250

78	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	20,00000	2 500,00	50 000,00	800-771	RTS 25/1
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	---------	----------

Díl: 781

Obklady keramické

176 747,53

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79 78131011R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm i nadpraží z obkládaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele, 2NP : 211 : 2,15*2	m	4,30000	250,00	1 075,00	800-771	RTS 25/ I
			4,30000				
80 781485126RT7	Montáž obkládků vnitřních z mozaikových lepenců keramických, z dílků, do 50 x 50 mm, lepených do flexibilního tmele, včetně sparování 1S : 005 : (0,895+1,274)*2*2,15-0,7*2-0,51*(2,15-0,99) 009 : (2,843+1,398+0,65)*2*2,15-0,7*2 1NP : 109 : (0,855+1,251)*2*2,15-0,7*2-0,68*(2,15-0,84) 2NP : 211 : (0,846+1,224)*2*2,15-0,7*2,1 212 : (2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2*2,15-0,7*2,1-0,6*2,15-1,72*(2,15-0,9) 215 : (2,369+1,708)*2*2,15-0,7*2,1 3NP : 312 : 1,89*1,32+1*(1,32+1,85)*0,5*2+((2,47-1)*2-0,9*2+1,89)*1,85	m2	89,74500	850,00	76 283,25	800-771	RTS 25/ I
81 781489701R00	Montáž obkládků vnitřních z mozaikových lepenců Příplatky k položkám montáže obkládků vnitřních z mozaiky, do tmele za práci v omezeném prostoru Omezený prostor je prostor uší než 900 mm nebo nižší než 1 500 mm, nebo prostor za potrubím, je-li mezera mezi licem potrubí a obkládanou konstrukcí menší než 500 mm. 1S : 005 : (0,895+1,274)*2*2,15-0,7*2-0,51*(2,15-0,99) 1NP : 109 : (0,855+1,251)*2*2,15-0,7*2-0,68*(2,15-0,84) 2NP : 211 : (0,846+1,224)*2*2,15-0,7*2,1 212 : 0,846*0,875	m2	22,70135	850,00	19 296,15	800-771	RTS 25/ I
82 781489711R00	Montáž obkládků vnitřních z mozaikových lepenců Příplatky k položkám montáže obkládků vnitřních z mozaiky, do tmele za plochu do 10 m2 1S : 005 : (0,895+1,274)*2*2,15-0,7*2-0,51*(2,15-0,99) 1NP : 109 : (0,855+1,251)*2*2,15-0,7*2-0,68*(2,15-0,84) 2NP : 211 : (0,846+1,224)*2*2,15-0,7*2,1 212 : 0,846*0,875	m2	21,96110	950,00	20 863,05	800-771	RTS 25/ I
83 781497132RS3	Lisy k obkládání profilů rohový nerez ododina proti oděru, výška profilu 8 mm, rozměr 25 x 25 mm	m	39,20600	150,00	5 880,90	800-771	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
84	781310131T0	IS :						
		005 : 0,51+(2,15-0,99)*2		2,83000				
		009 : 1,09+2,15*2		5,39000				
		1NP :						
		109 : 0,68+(2,15-0,84)*2*2		5,92000				
		2NP :						
		211 : 0,846+2,15*2		5,14600				
		212 : 2,15*6+0,6+1,72+(2,15-0,9)*2		17,72000				
		3NP :						
		312 : 0,85+0,15+1,2		2,20000				
		Obkládání ostění do tmele šířky do 600 mm včetně lepidla a spárovací hmoty včetně nadpraží	m	8,18000	350,00	2 863,00		Vlastní
		IS :						
85	R-7816751	005 : 1*2+0,6		2,60000				
		1NP :						
		109 : 1,2*2+0,68		3,08000				
		2NP :						
		212 : (2,15-0,9)*2		2,50000				
		Montáž obkladu parapetu keramickou mozaikou, do tmele, 50 x 50 mm š. do 150 mm, mrázuvzdorné flexibilní lepidlo, barevná spárovací hmota (antibakteriální)	m	2,78600	250,00	696,50		Vlastní
		IS :						
		009 : 1,09		1,09000				
		2NP :						
		211 : 0,846		0,84600				
		3NP :						
		312 : 0,85		0,85000				
86	R-7816752	Montáž obkladu parapetu keramickou mozaikou, do tmele, 50 x 50 mm š. do 600 mm, mrázuvzdorné flexibilní lepidlo, barevná spárovací hmota (antibakteriální)	m	3,00000	250,00	750,00		Vlastní
		IS :						
		005 : 0,6		0,60000				
		1NP :						
		109 : 0,68		0,68000				
		2NP :						
		212 : 1,72		1,72000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
87	59762024R	Dlažba keramická typ: mozaika; s glazurou (GL); dl = 48 mm; š = 48 mm; tl = 6,0 mm; set 300 x 300 mm podlepený sifonovou nasávkovost = 0,5 %; mrazuvzdorná; barva: dle vzorníku	m2	98,07935	500,00	49 039,68	SPCM	RTS 25/I

1S: 005 : (0,895+1,274)*2,15-0,7*2-0,51*(2,15-0,99)

009 : (2,943+1,398+0,65)*2,15-0,7*2

1NP :

109 : (0,955+1,251)*2,15-0,7*2-0,68*(2,15-0,84)

2NP :

211 : (0,846+1,224)*2,15-0,7*2,1

212 : (2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2,15-0,7*2,1-0,6*2,15-1,72*(2,15-0,9)

215 : (2,369+1,708)*2,15-0,7*2,1

3NP :

312 : 1,89*1,32+1*(1,32+1,85)*0,5*2+((2,47-1)*2-0,9*2+1,89)*1,85

plochy parapetů :

1S :

005 : 0,6*0,4

009 : 1,09*0,15

1NP :

109 : 0,68*0,4

2NP :

211 : 0,846*0,15

212 : 1,72*0,15

3NP :

312 : 0,85*0,15

plochy ostění :

1S :

005 : (2,15-0,99)*2,0,4

NP1 :

109 : (2,15-0,84)*2,0,4

2NP :

212 : (2,15-0,9)*2,0,2

Mezisoučet

ztrátě 5% : 93,4089*5/100

4,67045

88 998781203R00 Píesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m

%

0,00 800-771 RTS 25/I

11 774,88

Díl: 783 Natěry

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
88	783226100R00	Natěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické základni.	m2	0,83430	250,00	208,58	800-783	RTS 25/I
	1S :							
	005 :	(0,6+0,15*2)*0,309		0,27810				
	1NP :							
	109 :	(0,6+0,15*2)*0,309		0,27810				
	2NP :	(0,6+0,15*2)*0,309		0,27810				
	215 :							
90	783222941RT1	Údržba natěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, sanozakládající barva	m2	2,42000	200,00	484,00	800-783	RTS 25/I
		na vzduchu schnoucích						
	N1b :							
	1S :							
	009 :	(0,15+0,05*2)*(0,8+1,97*2)		1,18500				
	3NP :							
	312 :	(0,15+0,05*2)*(1+1,97*2)		1,23500				
91	783601831R00	Odstraňování starých natěrů z truhlářských výrobků chemickými odstraňovači, oken, portálů a vykládku	m2	0,70000	250,00	175,00	800-783	RTS 25/I
	B2b :							
	3NP :							
	312 :	0,5*0,7*2		0,70000				
92	783624200R00	Natěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel	m2	9,09840	300,00	2 729,52	800-783	RTS 25/I
		včetně montáže, dodávky demontáže lešení.						
	N2a :							
	1S :							
	005 :	0,51*1*2		1,02000				
	1NP :							
	108 :							
	109 :	0,68*1,19*2		1,61840				
	2NP :							
	212 :	1,6*1,8*2		5,76000				
	N2b :							
	3NP :							
	312 :	0,5*0,7*2		0,70000				
93	783623920R00	Údržba natěrů truhlářských výrobků, syntetické jednonásobné s 1x emailováním a 1x tmelem	m2	26,81560	300,00	8 044,68	800-783	RTS 25/I
		na vzduchu schnoucí dveří vícevrstevných (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlých a vícekřídlých a oken třídlínných a vícevlínných nebo vestavěného nábytku.						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	cen. soustava / platnost
N1a - včetně dřevěné zánubně :								
1S :								
		005 : 0,7*1,97*2+(0,15+0,05*2)*(0,8+1,97*2)		3,94300				
1NP :								
		109 : 0,7*1,97*2+(0,15+0,05*2)*(0,8+1,97*2)		3,94300				
2NP :								
		212 : 0,7*1,97*2+(0,11+0,05*2)*(0,8+1,97*2)		3,75340				
		215 : 0,7*1,97*2+(0,15+0,05*2)*(0,8+1,97*2)		3,94300				
3NP :								
		312 : 0,9*1,97*2+(0,18+0,05*2)*(1+1,97*2)		4,92920				
N1b :								
1S :								
		009 : 0,7*1,97*2		2,75800				
3NP :								
		312 : 0,9*1,97*2		3,54600				
64	763904811R00	Ostatní práce odřezávání kovových konstrukcí	m2	2,42000	55,00	133,10	800-783	RTS 25/I
N1b :								
1S :								
		009 : (0,15+0,05*2)*(0,8+1,97*2)		1,18500				
3NP :								
		312 : (0,15+0,05*2)*(1+1,97*2)		1,23500				
Díl: 784								
95	784403801R00	Odstřanění malby úplným omýtim na sadrové omítce, v místnostech do 3,8 m šířky :	m2	587,78808	25,00	14 694,70	800-784	RTS 25/I
1S :								
		001 : 10,64		10,64000				
		003 : 16,25		16,25000				
		004 : 4,11		4,11000				
		005 : 1,12		1,12000				
		006b : 5,23		5,23000				
		006c : 7,41		7,41000				
		006d : 3,38		3,38000				
		007 : 4,85		4,85000				
		009 : 4,06		4,06000				
		011 : 13,02		13,02000				
		012 : 24,52		24,52000				
		022 : 15,38		15,38000				
		023 : 6,66		6,66000				
		024 : 7,31		7,31000				
Díl: 784						178 002,10		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1NP :							
	108 : 15,13			15,13000				
	109 : 1,20			1,20000				
	2NP :							
	211 : 1,15			1,15000				
	212 : 5,93			5,93000				
	215 : 3,73			3,73000				
	3NP :							
	312 : 4,67			4,67000				
	odpočet ploch nových podhledů :							
	Začátek provozního součtu							
	N3a :							
	1S :							
	003 : (0,46+1,9)*0,5			1,18000				
	004 : 1,274*0,9			1,14660				
	005 : 1,12			1,12000				
	009 : 4,06			4,06000				
	1NP :							
	108 : 2,133*1,479			3,15471				
	109 : 1,20			1,20000				
	2NP :							
	211 : 1,15			1,15000				
	212 : 5,93			5,93000				
	215 : 3,73			3,73000				
	Konec provozního součtu							
	-22,67			-22,67000				
	stěny :							
	1S :							
	001 : (2,079+1,733)*2,4+1,2*2,4+0,9*2,1*2			11,61760				
	003 : (3,716+1,299+3,984)*2,64+0,9*2,3			42,11472				
	004 : (2,95+1,273)*2,2+64,0,5*1,1*2,2			19,39744				
	005 : (0,895+1,274)*2*(2,55+2,15)			1,73520				
	006b : (1,968+2,46)*2,57+0,9*2,3+0,7*2,1+0,5*(0,9+2,39*2)			17,79992				
	006c : (3,022+2,46)*2,57+0,9*2			26,37748				
	006d : (1,968+1,709)*2,57+0,9*2,3			13,49978				
	007 : (1,892+2,493)*2,46+0,9*2,2+0,7*2			16,57420				
	009 : (2,943+1,405)*2*(2,55+2,15)			3,47840				
	010 : (3,698+1,058+3,592)*2,8+1,2*1,3+1,4*(1,3+1,4*2)*0,4			44,56880				
	011 : 20			20,00000				
	012 : 38,65*2,2+0,8*2			83,43000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		022 : 16,97*2,5*2,4*2*1,8*1,2		35,46500				
		023 : (2,072+3,227)*2*2,4*0,9*2		23,63520				
		024 : 16		16,00000				
		1NP :						
		108 : (0,412+2,133+0,645+5,476)*2*2,92+10,645+5,476*1,479)*1,6		58,03664				
		109 : (0,955+1,251)*2*(2,7-2,15)		2,42660				
		2NP :						
		211 : (0,846+1,224)*2*(2,6-2,15)		1,86300				
		212 : (2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2*(2,6-2,15)		5,29560				
		215 : (2,369+1,708)*2*(2,8-2,15)		5,30010				
		3NP :						
		312 : (1,62*2+1,89)*(2,83+1,85)		5,02740				
		Mezisoučet		586,72308				
		připočet části stěn pod novými obklady, dřívě neobložené :						
		nové obklady :						
		1S :						
		005 : (0,895+1,274)*2*2,15+0,7*2*0,51*(2,15+0,99)		7,33510				
		009 : (2,843+1,398+0,65)*2*2,15+0,7*2		20,06130				
		1NP :						
		109 : (0,955+1,251)*2*2,15+0,7*2*0,68*(2,15+0,84)		7,19500				
		2NP :						
		211 : (0,846+1,224)*2*2,15+0,7*2,1		7,43100				
		212 : (2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2*2,15+0,7*2,1+0,6*2,15-1,72*(2,15+0,9)		20,39120				
		215 : (2,369+1,708)*2*2,15+0,7*2,1		16,06110				
		3NP :						
		312 : 1,89*1,32+1*(1,32+1,85)*0,5*2+((2,47-1)*2*0,9*2+1,89)*1,85		11,27030				
		Mezisoučet		89,74500				
		odpočet původních ploch s obklady :						
		Začátek provozního souřtu						
		1S :						
		005 : (0,895+1,274)*2*2,1+0,7*2*0,51*0,99		7,20490				
		009 : (2,843+1,398+0,786)*2*2*0,7*2		19,10800				
		1NP :						
		109 : (0,955+1,251)*2*2*0,7*2		7,42400				
		2NP :						
		211 : (0,846+0,15+1,224)*2*2*0,6*2		7,68000				
		212 : (2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2*2*0,7*2+0,6*2*1,6*(2*0,8)		19,01600				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		215 : (2,369+1,708)*2,2;1-0,7*2,1		15,65340				
		3NP :						
		312 : (2,47+1,89)*2,1;82-0,9*1,82*2		12,59440				
		Konec provozního součtu						
		-88,68						
96/784161101R00		Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednorázobná	m2	610,45808	50,00	30 522,90	800-784	RTS 25 / I
		stropy :						
		1S :						
		001 : 10,64		10,64000				
		003 : 16,25		16,25000				
		004 : 4,11		4,11000				
		005 : 1,12		1,12000				
		006b : 5,23		5,23000				
		006c : 7,41		7,41000				
		006d : 3,38		3,38000				
		007 : 4,85		4,85000				
		009 : 4,06		4,06000				
		011 : 13,02		13,02000				
		012 : 24,52		24,52000				
		022 : 15,38		15,38000				
		023 : 6,66		6,66000				
		024 : 7,31		7,31000				
		1NP :						
		108 : 15,13		15,13000				
		109 : 1,20		1,20000				
		2NP :						
		211 : 1,15		1,15000				
		212 : 5,93		5,93000				
		215 : 3,73		3,73000				
		3NP :						
		312 : 4,67		4,67000				
		stěny :						
		1S :						
		001 : (2,079+1,733)*2,2;4-1,2*2,4-0,9*2,1*2		11,61760				
		003 : (3,716+1,299+3,984)*2,2;64-0,9*2,3		42,11472				
		004 : (2,95+1,273)*2,2;64-0,5*1-1,2*2		19,39744				
		005 : (0,895+1,274)*2*(2,55-2,15)		1,73520				
		006b : (1,968+2,46)*2,2;57-0,9*2,3-0,7*2-1+0,5*(0,9+2,39*2)		17,79592				
		006c : (3,022+2,46)*2,2;57-0,9*2		26,37748				
		006d : (1,968+1,709)*2,2;57-0,9*2,3		13,49978				
		007 : (1,892+2,493)*2,2;46-0,9*2,2-0,7*2		16,57420				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
2NP :								
		211 : (0,846+0,15+1,224)*2*2-0,6*2		7,68000				
		212 : (2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2*2-0,7*2-0,6*2-1,6*(2-0,8)		19,01600				
		215 : (2,369+1,708)*2*2,1-0,7*2,1		15,65340				
3NP :								
		312 : (2,47+1,89)*2*1,82-0,9*1,82*2		12,59440				
		Konec provozního součtu						
		-88,68		-88,68000				
97	784165512R00	Malby z malířských směsí otluvzdorných, , bílost 93 %, dvojnásobně	m2	610,45808	150,00	91 568,71	800-784	RTS 25/I

stropy :

1S :	
001 : 10,64	10,64000
003 : 16,25	16,25000
004 : 4,11	4,11000
005 : 1,12	1,12000
006b : 5,23	5,23000
006c : 7,41	7,41000
006d : 3,38	3,38000
007 : 4,85	4,85000
009 : 4,06	4,06000
011 : 13,02	13,02000
012 : 24,52	24,52000
022 : 15,38	15,38000
023 : 6,66	6,66000
024 : 7,31	7,31000

1NP :	
108 : 15,13	15,13000
109 : 1,20	1,20000

2NP :	
211 : 1,15	1,15000
212 : 5,93	5,93000
215 : 3,73	3,73000

3NP :	
312 : 4,67	4,67000

stěny :

1S :	
001 : (2,079+1,733)*2*2,4-1,2*2,4-0,9*2-1*2	11,61760
003 : (3,716+1,299+3,984)*2*2,64-0,9*2*3	42,11472
004 : (2,95+1,273)*2*2,64-0,5*1-1,2*2	19,39744
005 : (0,895+1,274)*2*(2,55-2,15)	1,73520

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		006b : (1,968+2,46)*2,57-0,9*2*3-0,7*2,1+0,5*(0,9+2,39*2)		17,79992				
		006c : (3,022+2,46)*2,2,57-0,9*2		26,37748				
		006d : (1,968+1,709)*2,2,57-0,9*2*3		13,49978				
		007 : (1,892+2,463)*2,2,46-0,9*2*2-0,7*2		16,57420				
		009 : (2,943+1,405)*2*(2,55-2,15)		3,47840				
		010 : (3,698+1,058+3,592)*2,8*1*2-1,3*1,4+((1,3+1,4)*2)*0,4		44,56880				
		011 : 20		20,00000				
		012 : 38,65*2,2-0,8*2		83,43000				
		022 : 16,97*2,5-2,4*2-1,8*1,2		35,46500				
		023 : (2,072+3,227)*2,4-0,9*2		23,63520				
		024 : 16		16,00000				
		1NP :						
		108 : (0,412+2,133+0,645+5,476)*2*2,92+(0,645+5,476-1,479)*1,6		58,03664				
		109 : (0,955+1,251)*2*(2,7-2,15)		2,42660				
		2NP :						
		211 : (0,846+1,224)*2*(2,6-2,15)		1,86300				
		212 : (2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2*(2,6-2,15)		5,29560				
		215 : (2,369+1,708)*2*(2,8-2,15)		5,30010				
		3NP :						
		312 : (1,62*2+1,89)*(2,83+1,85)		5,02740				
		Mezisoučet		609,39308				
		připočet částí stěn pod novými obklady, dílve neobložené :						
		nové obklady :						
		1S :						
		005 : (0,895+1,274)*2*2,15-0,7*2-0,51*(2,15-0,99)		7,33510				
		009 : (2,943+1,398+0,65)*2*2,15-0,7*2		20,06130				
		1NP :						
		109 : (0,955+1,251)*2*2,15-0,7*2-0,68*(2,15-0,84)		7,19500				
		2NP :						
		211 : (0,846+1,224)*2*2,15-0,7*2,1		7,43100				
		212 : (2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2*2,15-0,7*2,1-0,6*2,15-1,72*(2,15-0,9)		20,39120				
		215 : (2,369+1,708)*2*2,15-0,7*2,1		16,06110				
		3NP :						
		312 : 1,89*1,32+1*(1,32+1,85)*0,5*2+((2,47-1)*2-0,9*2+1,89)*1,85		11,27030				
		Mezisoučet		89,74500				
		odpočet původních ploch s obklady :						
		Začátek provozního soubitu						
		1S :						
		005 : (0,895+1,274)*2*2,1-0,7*2-0,51*0,99		7,20490				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		009 : (2,943+1,398+0,786)*2*2-0,7*2		19,10800				
		1NP :						
		109 : (0,955+1,251)*2*2-0,7*2		7,42400				
		2NP :						
		211 : (0,846+0,15+1,224)*2*2-0,6*2		7,68000				
		212 : (2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2*2-0,7*2-0,6*2-1,6*(2-0,8)		19,01600				
		215 : (2,369+1,708)*2*2-1,1-0,7*2,1		15,65340				
		3NP :						
		312 : (2,47+1,89)*2*1,82-0,9*1,82*2		12,59440				
		Konec provozního součtu						
		-88,68		-88,68000				
98	784011121R00	Ostatní práce broušení šluků a nových omítek, .	m2	525,54088	50,00	26 277,04	800-784	RTS 25/I
		strop :						
		1S :						
		001 : 10,64		10,64000				
		006c : 7,41		7,41000				
		011 : 13,02		13,02000				
		012 : 24,52		24,52000				
		022 : 15,38		15,38000				
		023 : 6,66		6,66000				
		024 : 7,31		7,31000				
		stěny :						
		1S :						
		001 : (2,079+1,733)*2*2,4+1,2*2,4-0,9*2,1*2		11,61760				
		003 : (3,716+1,299+3,984)*2*2,64-0,9*2*3		42,11472				
		004 : (2,95+1,273)*2*2,64-0,5*1,1-2*2		19,39744				
		005 : (0,895+1,274)*2*(2,55-2,15)		1,73520				
		006b : (1,968+2,46)*2*2,57-0,9*2*3-0,7*2-1+0,5*(0,9+2,39*2)		17,79992				
		006c : (3,022+2,46)*2*2,57-0,9*2		26,37748				
		006d : (1,968+1,709)*2*2,57-0,9*2*3		13,49978				
		007 : (1,892+2,493)*2*2,46-0,9*2*2-0,7*2		16,57420				
		009 : (2,943+1,405)*2*(2,55-2,15)		3,47840				
		010 : (3,698+1,058+3,592)*2*2,8-1*2,1*3,1+1*(1,3+1,4*2)*0,4		44,56880				
		011 : 20		20,00000				
		012 : 38,65*2-0,8*2		83,43000				
		022 : 16,97*2,5-2,4*2-1,8*1,2		35,46500				
		023 : (2,072+3,227)*2*2,4-0,9*2		23,63520				
		024 : 16		16,00000				
		1NP :						
		108 : (0,412+2,133+0,645+5,476)*2*2,82-1,41*1,82-1,8*1,82-0,9*2*2-(0,645+5,476-1,479)*1,6		48,59444				
		109 : (0,955+1,251)*2*(2,7-2,15)		2,42660				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

2NP :								
		211 : (0,846+1,224)*2*(2,6-2,15)		1,86300				
		212 : (2,198+0,1+0,846+2,34+0,4)*2*(2,6-2,15)		5,29560				
		215 : (2,369+1,708)*2*(2,8-2,15)		5,30010				
3NP :								
		312 : (1,62*2+1,89)*(2,83-1,85)-0,9*2*2		1,42740				
99/784011222RT2		Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	175,75000	85,00	14 938,75	800-784	RTS 25/I

1S :								
		001 : 10,64		10,64000				
		003 : 16,25		16,25000				
		004 : 4,11		4,11000				
		005 : 1,12		1,12000				
		006b : 5,23		5,23000				
		006c : 7,41		7,41000				
		006d : 3,38		3,38000				
		007 : 4,85		4,85000				
		009 : 4,06		4,06000				
		011 : 13,02		13,02000				
		012 : 24,52		24,52000				
		022 : 15,38		15,38000				
		023 : 6,66		6,66000				
		024 : 7,31		7,31000				

1NP :								
		108 : 15,13		15,13000				
		109 : 1,20		1,20000				

2NP :								
		211 : 1,15		1,15000				
		212 : 5,93		5,93000				
		215 : 3,73		3,73000				

3NP :								
		312 : 4,67		4,67000				
		místenosti dotčené stavebními úpravami : 20		20,00000				

Díl: M21	Elektromontáže							
100 60		Demonáž koncových prvků elektro - svěšla, zásuvky, vypínače a jiné označení prvků dle místnosti, uložení pro zpětné osazení, ochrana proti poškození, zajištění vývodů elektro proti úrazu elektrickým proudem (zaizolováním, vypnutím jističů a jejich zajištění proti zapnutí a pod.)	kompl	1,00000	5 000,00	15 000,00		Vlastní
		B6 : 1		1,00000				
		Zatáček provozního součtu						
		1S :						
		001 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
004 :	1				1,00000			
005 :	1				1,00000			
009 :	1				1,00000			
1NP :								
108 :	1				1,00000			
109 :	1				1,00000			
2NP :								
211 :	1				1,00000			
212 :	1				1,00000			
215 :	1				1,00000			
3NP :								
312 :	1				1,00000			
Konec provozního součtu								

101	M21 - N6	Zpětná montáž koncových prvků elektro - svítla, zásuvky, vypínače a jiné podle označení prvků dle místnosti, včetně případné výměny poškozených částí a doplnění kolejního materiálu	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
-----	----------	--	-------	---------	-----------	-----------	--	---------

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

102	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	18,25177	1 000,00	18 251,77	801-3	RTS 25/I
						84 469,21		
103	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakládá další podlaží nad prvním základním podlažím	t	2,73777	1 500,00	4 106,66	801-3	RTS 25/I
104	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	8,21330	500,00	4 106,65	801-3	RTS 25/I
105	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	18,25177	500,00	9 125,89	801-3	RTS 25/I
Všechné naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
106	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km za dalších 24 km, celkem do 25 km	t	438,04254	22,00	9 636,94	801-3	RTS 25/I
107	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	18,25177	850,00	15 514,00	801-3	RTS 25/I
108	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	36,50354	200,00	7 300,71	801-3	RTS 25/I
109	97990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů kategorie 17 09 04 smíšená stavební a demoliční odpady	t	18,25177	650,00	11 863,65	801-3	RTS 25/I
110	979083111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění s hrubým urovňáním.	t	18,25177	250,00	4 562,94	800-6	RTS 25/I

Díl: VN Vedlejší náklady

270 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cent. soustava / platnost
111 005121018R	Výbudování zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928	Soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00		RTS 25/ I
112 005121028R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 25/ I
Opotřebení nebo pronájem vybavení ZS							
Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení							
Uklid v prostorách stavby							
113 005121038R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 25/ I
114 005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 25/ I
Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.							
- provádění průběžného uklidu v prostoru stavby a v jeho blízkém okolí,							
- zajištění staveniště proti přenosu prachu do ostatních interiérů,							
- zabezpečení staveniště proti vniknutí neoprávněných osob,							
- ochránění všech nedemontovatelných zařízení, oken, dveří a rozvodů dočasných stavbou, jejich důkladné zakrývání dle požadavků investora a důkladné očištění po dokončení stavby,							
- odborná demontáž vybraných zařízení a prvků dle požadavků investora,							
- vystěhování mobilních zařízení a vybavení a jejich ochránění a uskladnění na určeném místě k případnému pozdějšímu navrácení – koordinovat s uživatelem,							
- ochránění dopravní trasy v budově (součástí zařízení staveniště).							
115 005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 25/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.							
116 005124015T	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.							
Díl: ON	Ostatní náklady						
117 004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ I
Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o stavební průzkum po odhalení konstrukcí, zpřístupnění prostor po předání (které nebyly zpřístupněny při zjišťování stavu před vypracováním dokumentace - viz poznámky u místnosti v dokumentaci) apod.							
118 005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 25/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.							
119 005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 25/ I
Náklady na vytvoření návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.							
120 005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).							
121 005231010R	Revize	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-I	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.A0	Výměna rozvodů vody v objektu - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.								
122	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00		RTS 25/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
123	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 25/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
124	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 25/ I
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.								
125	004111015R	Práce malého rozsahu	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Náklady na nutné přerušení prací z důvodů technologických přestávek daných technickými podmínkami používaných materiálů - uhnutí, zráni, vysychání atd. a jeho plynoucíčasť přerušení prací a zpětné přesuny pracovníků k pokračování a dokončení postupů prací.								
Celkem						2 263 035,76		

KONTROLNÍ ROZPOČET

				Výměna rozvodu vody v objektu Pod Hradbami 662/9 Praha 6						
				Část : D.1.2.1. ZTI - 1.ETAPA						
Zkratka prof.	Značení objektu	Polož ka	URS PSV	Popis položky	Poznámka	Odkaz na specifikace	Jednotk a	Množství	Jednotko vá cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				Zdravotně technické instalace						
				A.) KANALIZACE						
				1.) Potrubí (včetně tvarovek, montáže a upevnění)						
				Plastový kanalizační systém PP v provedení s vyšším akustickým účinkem - odpadní a přípojovací potrubí						
ZT-K	SO01	1		Přípojovací potrubí včetně tvarovek, objímek a kotvení (napojení odvodu kondenzátu od stáv. VZT jednotek) DN32		ZT-K 1.1.1	m	12	350,00	4 200,00
ZT-K	SO01	2		Přípojovací a odpadní potrubí včetně tvarovek, objímek a kotvení DN40		ZT-K 1.1.2	m	6	350,00	2 100,00
ZT-K	SO01	3		Přípojovací a odpadní potrubí včetně tvarovek, objímek a kotvení DN50		ZT-K 1.1.3	m	22	360,00	7 920,00
ZT-K	SO01	4		Přípojovací a odpadní potrubí včetně tvarovek, objímek a kotvení DN70		ZT-K 1.1.4	m	8	400,00	3 200,00
ZT-K	SO01	5		Přípojovací a odpadní potrubí včetně tvarovek, objímek a kotvení DN100		ZT-K 1.1.5	m	36	420,00	15 120,00
ZT-K	SO01	6		Zvuková izolace pro přípojovací a odpadní potrubí kanalizace z lehčeného polyetylenu např. *TUBEX SONIK pro potrubí DN40		ZT-K 1.1.6	m	6	30,00	180,00
ZT-K	SO01	7		Zvuková izolace pro přípojovací a odpadní potrubí kanalizace z lehčeného polyetylenu např. * TUBEX SONIK pro potrubí DN50		ZT-K 1.1.7	m	22	30,00	660,00
ZT-K	SO01	8		Zvuková izolace pro přípojovací a odpadní potrubí kanalizace z lehčeného polyetylenu např. *TUBEX SONIK pro potrubí DN70		ZT-K 1.1.8	m	8	30,00	240,00
ZT-K	SO01	9		Zvuková izolace pro přípojovací a odpadní potrubí kanalizace z lehčeného polyetylenu např. *TUBEX SONIK pro potrubí DN100		ZT-K 1.1.9	m	36	45,00	1 620,00
				2.) Čističe, dvířka, sifony						
ZT-K	SO01	10		Čističí tvarovka DN100 systém PP		ZT-K 2.1.1	ks	2	500,00	1 000,00
ZT-K	SO01	11		Revizní dvířka 200x200 mm pro čističí tvarovku DN100 provedení nerez		ZT-K 2.1.2	ks	1	500,00	500,00
ZT-K	SO01	12		Revizní dvířka pod obklad 200x200 mm pro čističí tvarovku DN100		ZT-K 2.1.3	ks	1	550,00	550,00
ZT-K	SO01	13		Podomítkový přívzdušňovací ventil pro potr. DN50 např. HL 905N s pohledovým krytem		ZT-K 2.1.4	ks	2	450,00	900,00
ZT-K	SO01	14		Podomítková zápachová uzávěrka DN40 s výtokovým ventilem pro myčku/pračku např. HL406		ZT-K 2.1.5	ks	1	400,00	400,00
				3.) Bourací práce pro kanalizaci						
ZT-K	SO01	15		Zednické připomoci-sekání rýh ve stávajícím zdivu pro kanalizaci cca 15x15cm + hrubé zednické začištění rýh		ZT-K 3.1.1	m	45	400,00	18 000,00
ZT-K	SO01	16		Zednické připomoci - vybourání prostupů pro kanalizaci DN50-DN100 ve stropních konstrukci včetně hubého začištění		ZT-K 3.1.2	ks	5	500,00	2 500,00
ZT-K	SO01	17		Poplatek za uložení přebytečného materiálu na skládce - skládkovné včetně dopravy		ZT-K 3.1.3	t	3,2	600,00	1 920,00
				4.) Ostatní - napojení, pročištění, kamerová prohlídka , demontáže						
ZT-K	SO01	18		Napojení stávajícího a odpadního potrubí kanalizace DN100 (v 1S)		ZT-K 4.1.1	kpl	3	250,00	750,00
ZT-K	SO01	19		Napojení odpadního potrubí na stávající ventilační hlavici pod střechou		ZT-K 4.1.2	ks	1	250,00	250,00

KONTROLNÍ ROZPOČET

Zkratka prof.	Značení objektu	Položka	URS PSV	Popis položky	Poznámka	Odkaz na specifikace	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ZT-K	SO01	20		Napojení stávajících klimatizačních VZT jednotek (úprava trasy potrubí kondenzát + doplnění kondenzačních sifonů)		ZT-K 4.1.3	ks	3	1 500,00	4 500,00
ZT-K	SO01	21		Pročištění stávajícího svodného kanalizace DN125-DN150		ZT-K 4.1.4	m	32	100,00	3 200,00
ZT-K	SO01	22		Kamerová prohlídka kanalizace se záznamem		ZT-K 4.1.5	m	32	350,00	11 200,00
ZT-K	SO01	23		Demontáž stávajícího potrubí DN40-DN100		ZT-K 4.1.6	m	84	100,00	8 400,00
ZT-K	SO01	24		Protipožární utěsnění prostupu pro kanalizaci DN50-DN100		ZT-K 4.1.7	kpl	1	5 000,00	5 000,00
ZT-K	SO01	25		Doplňkové konstrukce pro uložení potrubí z ocelových profilů žárové pozinkovaných a připevňovací materiál, včetně všech šroubů, hmoždinek, objímek, úhelníků, závitových tyčí, podložek, kotev, svářecích materiálů apod. Dodávka a montáž.		ZT-K 4.1.8	kg	60	250,00	15 000,00
				5.) Zkoušky						
ZT-K	SO01	26		Zkoušky těsnosti kanalizace do DN100		ZT-K 5.1.1	ks	1	1 000,00	1 000,00
				KANALIZACE CELKEM						110 310,00 Kč
				B.) Vodovod						
				1.) Potrubí (včetně tvarovek montáže a upevnění)						
				Potrubí z plastových trubek PPR, včetně upevnění např. Fieber Basalt Plus						
ZT-V	SO01	27		Potrubí z PPR, S 3.2, studená a teplá voda, cirkulace DN15, d20x2,8		ZT-V 1.1.1	m	110	250,00	27 500,00
ZT-V	SO01	28		Potrubí z PPR, PN 16, studená a teplá voda, cirkulace DN20 d25x3,5		ZT-V 1.1.2	m	68	260,00	17 680,00
ZT-V	SO01	29		Potrubí z PPR, S 3.2, studená a teplá voda, cirkulace DN25 d32x4,4		ZT-V 1.1.3	m	52	260,00	13 520,00
ZT-V	SO01	30		Potrubí z PPR, S 3.2, studená a teplá voda, DN40 d50x6,9		ZT-V 1.1.4	m	12	280,00	3 360,00
ZT-V	SO01	31		Potrubí z PPR, S 3.2, studená a teplá voda, DN50 d63x8,6		ZT-V 1.1.5	m	2	260,00	520,00
				2.) Tepelné izolace, pozink. nosné žlaby						
ZT-V	SO01	32		Tepelná izolace návleková z pěněního PE např. Mirelon pro potrubí d20 - tl. 10 mm-SV, tl. 25 mm-TV,C		ZT-V 2.1.1	m	110	50,00	5 500,00
ZT-V	SO01	33		Tepelná izolace návleková z pěněního PE např. Mirelon pro potrubí d25 - tl. 10 mm-SV, tl. 25 mm-TV,C		ZT-V 2.1.2	m	68	50,00	3 400,00
ZT-V	SO01	34		Tepelná izolace návleková z pěněního PE pro potrubí d32 - tl. 10 mm-SV, tl. 25 mm-TV,C		ZT-V 2.1.3	m	52	50,00	2 600,00
ZT-V	SO01	35		Tepelná izolace návleková z pěněního PE pro potrubí d40 - tl. 10 mm-SV, tl. 25 mm-TV,C		ZT-V 2.1.4	m	12	50,00	600,00
ZT-V	SO01	36		Tepelná izolace návleková z pěněního PE pro potrubí d63 - tl. 10 mm-SV, tl. 25 mm-TV,C		ZT-V 2.1.5	m	2	50,00	100,00
ZT-V	SO01	37		Typový pozinkovaný žlab pro plastová potrubí Ø20 délka 2 m		ZT-V 2.1.6	ks	16	250,00	4 000,00
ZT-V	SO01	38		Typový pozinkovaný žlab pro plastová potrubí Ø25 délka 2 m		ZT-V 2.1.7	ks	15	250,00	3 750,00
ZT-V	SO01	39		Typový pozinkovaný žlab pro plastová potrubí Ø32 délka 2 m		ZT-V 2.1.8	ks	9	200,00	1 800,00
ZT-V	SO01	40		Typový pozinkovaný žlab pro plastová potrubí Ø40 délka 2 m		ZT-V 2.1.9	ks	4	220,00	880,00
				3.) Armatury, dvířka						
				Armatury ostatní						
ZT-V	SO01	41		Kohout (ventil) kulový pro pitnou vodu DN15, PN10		ZT-V 3.1.1	ks	9	250,00	2 250,00
ZT-V	SO01	42		Kohout (ventil) kulový pro pitnou vodu DN20, PN10		ZT-V 3.1.2	ks	8	250,00	2 000,00
ZT-V	SO01	43		Kohout (ventil) kulový pro pitnou vodu DN15, PN10 s vypouštěním		ZT-V 3.1.3	ks	5	250,00	1 250,00
ZT-V	SO01	44		Kohout (ventil) kulový pro pitnou vodu DN20, PN10 s vypouštěním		ZT-V 3.1.4	ks	4	250,00	1 000,00
ZT-V	SO01	45		Kohout (ventil) kulový pro pitnou vodu DN25, PN10 s vypouštěním		ZT-V 3.1.5	ks	6	350,00	2 100,00
ZT-V	SO01	46		Automatický vyvažovací ventil pro cirkulaci DN15		ZT-V 3.1.6	ks	6	350,00	2 100,00
ZT-V	SO01	47		Nezámrzný zahradní ventil DN15		ZT-V 3.1.7	ks	2	1 000,00	2 000,00

KONTROLNÍ ROZPOČET

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ZT-V	SO01	48		Kulový kohout se zpětnou klapkou DN20 (dopouštění systému ÚT)		ZT-V 3.1.8	ks	1	650,00	650,00

KONTROLNÍ ROZPOČET

Zkratka prof.	Značení objektu	Položka	URS PSV	Popis položky	Poznámka	Odkaz na specifikace	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ZT-V	SO01	49		Revizní dvířka 200x200 mm, provedení pod obklad		ZT-V 3.1.9	ks	4	550,00	2 200,00
ZT-V	SO01	50		Revizní dvířka 300x300 mm, provedení pod obklad		ZT-V 3.1.10	ks	1	900,00	900,00
ZT-V	SO01	51		Revizní dvířka 300x300mm, provedení do stropního podhledu		ZT-V 3.1.11	ks	3	900,00	2 700,00
4.) Bourací práce pro vodovod										
ZT-K	SO01	52		Zednické přípomoci-sekání rýh ve stávajícím zdivu provodovod cca15x10cm + hrubé zednické začištění rýh		ZT-V 4.1.1	m	26	500,00	13 000,00
ZT-K	SO01	53		Zednické přípomoci-sekání rýh ve stávajícím zdivu pro vodovod cca20x15cm + hrubé zednické začištění rýh		ZT-V 4.1.2	m	14	500,00	7 000,00
ZT-K	SO01	54		Zednické přípomoci - vybourání prostupů pro vodovod DN15-DN40 ve stropních konstrukci včetně hubého začištění		ZT-V 4.1.3	ks	14	250,00	3 500,00
ZT-K	SO01	55		Poplatek za uložení přebytečného materiálu na skládce - skládkovné včetně dopravy		ZT-V 4.1.4	t	3	650,00	1 950,00
4.) Ostatní, stavební přípomocce, demontáže, zkoušky										
ZT-V	SO01	56		Protipožární utěsnění potrubí vodovodu a ve stěnách DN15 - DN40		ZT-V 5.1.1	kpl	4	2 500,00	10 000,00
ZT-V	SO01	57		Doplňkové konstrukce pro uložení potrubí z ocelových profilů zároveň pozinkovaných a přípevnovací materiál, včetně všech šroubů, hmoždinek, objímek, úhelníků, závitových tyčí, podložek, kotev, svářecích materiálů apod. Dodávka a montáž.		ZT-V 5.1.2	kg	140	250,00	35 000,00
ZT-V	SO01	58		Napojení na stávající vodovod DN50 (za vodoměrnou sestavou)		ZT-V 5.1.3	ks	1	2 500,00	2 500,00
ZT-V	SO01	59		Provizorní napojení stávajících rozvodů příprava pro II.etapu		ZT-V 5.1.4	kpl	1	5 000,00	5 000,00
ZT-V	SO01	60		Demontáž stávajícího potrubí vodovodu DN15-DN50		ZT-V 5.1.5	m	160	100,00	16 000,00
ZT-V	SO01	61		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN50		ZT-V 5.1.6	kpl	1	5 000,00	5 000,00
ZT-V	SO01	62		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN50		ZT-V 5.1.7	ks	1	5 000,00	5 000,00
VODOVOD CELKEM										208 310,00 Kč
C.) ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY										
ZT-Z	SO01	63		Záchodová mísa keramická závěsná bílá s hlubokým splachováním např. *Jika Lyra plus, instalační prvek pro závěsnou mísu h=1120mm např. Geberit Kombifix, stavební souprava pro montáž do zdi, ovládací tlačítko pro instalační prvek plastové bílé, přípojovací manžeta, záchodové sedátko plastové bílé s pomalým sklápěním, tlumící podložka		ZT-Z 1.1.1	ks	4	10 000,00	40 000,00
ZT-Z	SO01	64		Záchodová mísa keramická závěsná bílá s hlubokým splachováním např. *Jika Lyra plus, instalační prvek pro závěsnou mísu h=820mm např. Geberit Kombifix, stavební souprava pro montáž do zdi, ovládací tlačítko pro instalační prvek plastové bílé, přípojovací manžeta, záchodové sedátko plastové bílé s pomalým sklápěním, tlumící podložka		ZT-Z 1.1.2	ks	2	10 000,00	20 000,00
ZT-Z	SO01	65		Umyvadlo keramické bílé, š=550mm, hl. 450mm *Jika Lyra plus, zápachová uzávěrka umyvadlová, baterie umyvadlová stojánková chromovaná jednopáková (standard např. výrobce Grohe), 2x rohový ventil chromovaný DN15, 2x přípojovací hadice tlaková, keramický kryt sifonu (polosloup)		ZT-Z 1.1.3	ks	4	8 500,00	34 000,00

KONTROLNÍ ROZPOČET

	Značení objektu	Polož ka	URS PSV	Popis položky	Poznámka	Odkaz na specifikace	Jednotk a	Množství	Jednotko vá cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ZT-Z	SO01	66		Umývatko keramické bílé, š=400mm, hl. 310mm např. *Jika Lyra plus, zápachová uzávěrka umyvadlová, baterie umyvadlová stojánková pochromovaná jednopáková, 2x rohový ventil pochromovaný DN15 (standard např. výrobce *Grohe, 2x přípojovací hadice tlaková		ZT-Z 1.1.4	ks	2	8 500,00	17 000,00
ZT-Z	SO01	67		Sprchová vanička asymetrická 900x800mm (litý mramor) např. výrobce *Polysan, baterie sprchová nástěnná s ruční sprchou (standard např. výrobce *Grohe), držák ruční sprchy, sprchová zástěna včetně dveří, instalační sada		ZT-Z 1.1.5	ks	1	20 000,00	20 000,00
ZT-Z	SO01	68		Sprchová vanička asymetrická 900x900mm (litý mramor) např. výrobce *Polysan, baterie sprchová nástěnná s ruční sprchou, držák ruční sprchy (standard např. výrobce *Grohe), sprchová zástěna včetně dveří, instalační sada		ZT-Z 1.1.6	ks	1	15 000,00	15 000,00
ZT-Z	SO01	69		Akrylátová vana 1700x700mm např. výrobce *Jika včetně nožiček, baterie vanová nástěnná s ruční sprchou (standard např. výrobce *Grohe), zápachová uzávěrka-vanový automat, instalační sada		ZT-Z 1.1.7	ks	1	15 000,00	15 000,00
ZT-Z	SO01	70		Kuchyňský dřez nerezový, zápachová uzávěrka dřezová, baterie stojánková dřezová s ruční sprchou (standard např. výrobce *Grohe), 2x rohový ventil pochromovaný DN15, 2x přípojovací hadice tlaková		ZT-Z 1.1.8	ks	1	15 000,00	15 000,00
				Typy zařizovacích předmětů a baterií je nutné před jejich objednáním odsouhlasit investorem						
ZT-Z	SO01	71		Demontáž stávajících zařizovacích předmětů		ZT-Z 1.1.9	ks	16	125,00	2 000,00
				ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY						
				CELKEM						178 000,00 Kč
				D.) OSTATNÍ						
ZT-O	SO01	72		Hodinová mzda pro nepředvídané stavbou způsobené pracovní změny, které nemohou být vyúčtovány v nabídkových jednotkových cenách, práce za hodinovou mzdu budou uznány pouze pokud budou vedením stavby schváleny a pokud budou prokázány podepsaným dokladem. Pracovníci musí být nasazeni podle kvalifikace		ZT-O 1.1.1	hod	24	550,00	13 200,00
ZT-O	SO01	73		Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby		ZT-O 1.1.2	ks	1	12 000,00	12 000,00
				OSTATNÍ CELKEM						25 200,00 Kč
				CELKEM						521 820,00 Kč

Příloha č. 3 – Cenová nabídka
(položkový rozpočet – vyplněný soupis stavebních prací s výkazem výměr) pro
II. Etapu

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2507-II Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

Objekt: 01 Pod Hradbami 662/9

Rozpočet: 2507.01.B0 Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

Zadavatel Diplomatický servis IČO: 00000175
Václavské náměstí 816/49 DIČ: CZ00000175
11000 Praha - Nové Město

Zhotovitel: Wandel czech s.r.o. IČO: 28977955
Havlíčková 408 DIČ: cz28977955
Lelec nad Sázavou

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			718 819,11
PSV			1 768 356,63
MON			10 000,00
Vedlejší náklady			210 000,00
Ostatní náklady			135 000,00
Celkem			2 842 175,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 842 175,74 CZK
Základní DPH	21 %	596 856,91 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

3 439 032,65 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2507-II - Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

Popis objektu: 01 - Pod Hradbami 662/9

Popis rozpočtu: 2507.01.B0 - Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

kapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 736,60	0,3
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			39 711,69	1,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			62 301,25	2,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 500,00	0,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			21 132,10	0,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			33 187,50	1,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			42 422,50	1,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			159 732,77	5,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 887,48	0,5
711	Izolace proti vodě	PSV			29 802,16	1,0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			697 220,00	24,5
728	Vzduchotechnika	PSV			54 750,00	1,9
735	Otopná tělesa	PSV			77 500,00	2,7
762	Konstrukce tesařské	PSV			12 800,00	0,5
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			369 000,00	13,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			17 000,00	0,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			35 956,13	1,3
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			400,00	0,0
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			270,00	0,0

781	Obklady keramické	PSV			197 183	
783	Nátěry	PSV			11 191,17	
784	Malby	PSV			265 284,03	9,3
M21	Elektromontáže	MON			10 000,00	0,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			337 207,22	11,9
VN	Vedlejší náklady	VN			210 000,00	7,4
ON	Ostatní náklady	ON			135 000,00	4,7
Cena celkem					2 842 175,74	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3								
1	311271171T00	Vyzdívký a dozdívký z tvárníc plynosilikátových	m3	0,05760	1 000,00	8 736,60	57,60	Vlastní
		N13 :						
		2NP :						
		205 : 0,8*0,8*90/100*0,1		0,05760				
2	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,00214	150 000,00	321,00	801-1	RTS 25/I
		B8 :						
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
		1NP :						
		103 : (0,6*0,15*2)*5,94/1000		0,00107				
		105 : (0,6*0,15*2)*5,94/1000		0,00107				
3	34255024RT1	Přítky z oceli a tvárnice nepřelápaných příčky z příčkové pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	0,96000	1 000,00	960,00	801-1	RTS 25/I
		2NP :						
		205 : 0,8*1,2		0,96000				
4	346244311R00	Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 50 mm	m2	2,76000	1 000,00	2 760,00	801-1	RTS 25/I
		N12 :						
		2NP :						
		205 : (1,6+0,7)*0,6		1,38000				
		3NP :						
		305 : (1,6+0,7)*0,6		1,38000				
5	346275115R00	Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	3,48000	1 200,00	4 176,00	801-1	RTS 25/I
		1S :						
		020 : 1,2*1,2		1,44000				
		2NP :						
		205 : 0,9*1,2		1,08000				
		3NP :						
		305 : 0,8*1,2		0,96000				
6	13380510R	Typ ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0039); h = 80 mm; b = 42 mm; s = 3,9 mm; t = 5,9 mm	t	0,00231	200 000,00	462,00	SPCM	RTS 25/I
		Hmotnost: 5,94 kg/m						
		B8 :						
		1NP :						
		103 : (0,6*0,15*2)*5,94/1000		0,00107				
		105 : (0,6*0,15*2)*5,94/1000		0,00107				
		Mezisoubět		0,00214				
		profes 8% : 0,00214*8/100		0,00017				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				39 711,69		
7	416026126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sadrokartonovým dvouvrstevným křížový rošt z profilu CD zavěšený 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, bez izolace, požární odolnost REI 60	m2	24,22816	1 250,00	30 285,20	801-1	RTS 25/ I

s úpravou rohů, koulí a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár.

Podhledy sadrokartonové Rigips, systém PK21 odpovídá D112, zavěšený ocelový dvouvrstevný křížový rošt, 1x opláštěný, bez minerální izolace

1S :

013 : 2,93
018 : 5,00+0,12*2,068
019 : 2,23
020 : 1,77

2,93000
5,24816
2,23000
1,77000

1NP :

102 : 1,05
103 : 1,27
104 : 1,09
105 : 1,16

1,05000
1,27000
1,09000
1,16000

2NP :

205 : 7,48

7,48000

8	416091081R00	Příplatek k podhledům sadrokartonovým příplatek k podhledu sadrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	6,34000	50,00	317,00	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	---	----	---------	-------	--------	-------	-----------

1S :

020 : 1,77

1,77000

1NP :

102 : 1,05
103 : 1,27
104 : 1,09
105 : 1,16

1,05000
1,27000
1,09000
1,16000

9	416091082R00	Příplatek k podhledům sadrokartonovým příplatek k podhledu sadrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	5,16000	50,00	258,00	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	-----------

1S :

013 : 2,93
019 : 2,23

2,93000
2,23000

10	416091083R00	Příplatek k podhledům sadrokartonovým příplatek k podhledu sadrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	12,72816	50,00	636,41	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	-----------

1S :

018 : 5,00+0,12*2,068

5,24816

2NP :

205 : 7,48

7,48000

11	416.6309.N3a	Příplatek k podhledu za desku Knauf Diamant tl. 15 mm	m2	24,30160	50,00	1 215,08		Vlastní
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	--	---------

1S :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O:	01	Pod Hradbami 662/9
R:	2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

013 : 2,93
018 : 5,00+0,12*2,68
019 : 2,23
020 : 1,77

1NP :
102 : 1,05
103 : 1,27
104 : 1,09
105 : 1,16

2NP :
205 : 7,48

12 RM.416026-N3b	Doplnění SDK podhledů deskami Knauf Diamant tl. 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár	ks	13,00000	500,00	6 500,00	Vlastní
------------------	---	----	----------	--------	----------	---------

N3b :
1S :
010 : 3
014 : 3

1NP :
101 : 1
113 : 2

2NP :
202 : 3
206 : 1

13 RM.416026-N3d	Doplnění SDK podhledů deskami Knauf Diamant tl. 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár včetně doplnění profilů, parotěsné fólie, tepelné izolace, přelepovacích pásek	ks	1,00000	500,00	500,00	Vlastní
------------------	--	----	---------	--------	--------	---------

N3d :
3NP :
302 : 1

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	62 301,25
14 610991111R00	Zakrytí vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveří povrchu nastříkáním plastických malovin včetně pozdějšího odkrytí.	299,28 801-1 RTS 25/I

B2a :
1NP :
102 : 0,62*1,2
103 : 0,63*1,82
104 : 0,65*1,82

2NP :
205 : 1,6**1,82

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	611421331RT2	Oprava vnějších vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvarnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, stukových	m2	98,91000	100,00	9 891,00	801-4	RTS 25/I
Všechné pomocné pracovního leštění o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa.								
N14 :								
1S :								
010 : 13,15								
011 : 13,02								
013 : 2,83								
021 : 14,77								
023 : 6,66								
1NP :								
101 : 27,18								
2NP :								
206 : 21,20								
16	612421331RT2	Oprava vnějších vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, stukových	m2	481,57500	88,00	42 378,60	801-4	RTS 25/I
Všechné pomocné pracovního leštění o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa.								
1S :								
001 : (2,079+1,733)*2,24+1,2*2,4+0,9*2,1*2								
010 : (3,698+1,058+3,592)*2,2+8*1,2*1,3+1,4*(1,3+1,4*2)*0,4								
011 : 20								
013 : (1,537+1,733)*2,2+95-0,9*2,1*2,4+0,5*(1+2,4*2)								
014 : (4,942+4,322)*2,2+48-1*2,4+0,8*2,1*(2+1,407)*1,4*(1,2+1,407+1,4*2)*0,4								
018 : (2,345+2,068)*2,2+15-0,8*2,2								
021 : 16,55*2,5+2,4*2								
023 : (2,072+3,227)*2,2+4+0,9*2								
1NP :								
101 : (6,482+0,415+3,997)*2,2+92-0,7*2,1*2+0,9*2+1,3*2+2,235*1,8								
102+103 : (1,908+1,207+0,567)*2*(2,9+2,15)								
104 + 105 : (1,895+1,207+0,58)*2*(2,9+2,15)								
113 : 26,93*2,95								
2NP :								
202 : (6,375+2,002)*2,2+7-0,9*2+4-0,8*2+4								
205 : (3,112+2,386)*2*(2,8+2,15)+1,2								
206 : (3,893+5,433)*2,2+95-0,9*2-3								
3NP :								
302 : (2,503+4,313)*1,32+1,5*(1,32+2,83)*0,5*2+(4,313-1,5+2,503-1,5)*2,89-0,9*2+0,8*1								
305 : (3,63+1,555)*2*(2,89+2,15)								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17 612421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých	m2	87,17365	100,00		8 717,37	801-4 RTS 25/I

Včetně pomocného pracovního leštění o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

1S :

019 : (1,469+1,504)*2,15-0,7*2-0,8*2

020 : (1,469+1,2)*2,15-0,7*2

9,76390

10,07670

1NP :

102 : ((0,205+0,63*2)+1,207+0,567)*2,15-0,7*2,1-0,63*(2,15-0,98)

103 : ((0,316+0,62+0,037)*2+0,567+1,207)*2,15-0,62*(2,15-0,84)

104 : ((0,63+0,234)*2+0,58+1,207)*2,15-0,7*2,1-0,65*(2,15-0,98)

105 : (0,91*2+1,207+0,58)*2,15

4,75675

7,18580

5,32675

7,75505

2NP :

205 : (3,112+2,386)*2,2,15+(0,15+0,65*2)*1,2-0,8*2,1-1,66*(2,15-0,88)

21,59320

3NP :

305 : (3,63+1,555)*2,2,15-0,8*2

20,69550

18 615481111R00	Položení valcovaných nosníků rábcových pletivem jakékoliv výšky nosníků s posilákem cementovou maltou (s dodáním hmot).	m2	0,30000	50,00		15,00	801-4 RTS 25/I
-----------------	---	----	---------	-------	--	-------	-------------------

B8 :

1NP :

103 : (0,6+0,15*2)*0,1+0,6*0,1

105 : (0,6+0,15*2)*0,1+0,6*0,1

0,15000

0,15000

19 R-6124099-N8	Začistění nily, s použitím suché maltové směsi	ks	2,00000	500,00		1 000,00	Vlastní
-----------------	--	----	---------	--------	--	----------	---------

N8 :

1NP :

103 : 1

105 : 1

1,00000

1,00000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					1 500,00	
20 R-62 - 00	Oprava dočesané plochy fasády - omítky, nátěru plochy do 1 m2	ks	1,00000	1 500,00		1 500,00	Vlastní

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					21 132,10	
21 631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,41888	6 500,00		2 722,72	801-1 RTS 25/I

Včetně vytvoření dlažebních spár, bez zaplnění.

NP2 :

2NP :

205 : 7,48*0,056

0,41888

22 631319171R00	Příplatek za střížení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	0,41888	20,00		8,38	801-1 RTS 25/I
-----------------	--	----	---------	-------	--	------	-------------------

spodní vrstvy mazaniny lať před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

NP2 :

2NP :

205 : 7,48*0,056

0,41888

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	631361921R12	Výzvaž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,01960	500 000,00	9 800,00	801-1	RTS 25/I

včetně distančních prvků

hmotnosti 2,11 kg/m2

NP2 :

2NP :

205 : 7,48*1,15*2,11/1000*1,08

0,01960

24	631591116100	Násep pod podlahy z keramzitů zpevněného cementem	m3	0,29920	5 000,00	1 496,00		Vlastní
		NP2 :						
		2NP :						
		205 : 7,48*0,04		0,29920				

25	632415108RT1	Podér ze suchých směsí cementových samonivelačních podkladových, tloušťky 8 mm, včetně penetrace	m2	14,21000	500,00	7 105,00	801-1	RTS 25/I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------

s rozprostřením a uhlazením

NP3 :

1S :

019 : 2,23

020 : 1,77

2,23000

1,77000

1,05000

1,27000

1,09000

1,16000

3NP :

305 : 5,64

5,64000

Díl: 94	Lešení a stavební výhyhy					33 187,50		
26	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	221,25000	150,00	33 187,50	800-3	RTS 25/I

1S :

001 : 10,64

010 : 13,15

011 : 13,02

013 : 2,93

014 : 21,83

018 : 5,00

019 : 2,23

020 : 1,77

021 : 14,77

023 : 6,66

10,64000

13,15000

13,02000

2,93000

21,83000

5,00000

2,23000

1,77000

14,77000

6,66000

1NP :

101 : 27,18

27,18000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	102 : 1,05			1,05000				
	103 : 1,27			1,27000				
	104 : 1,09			1,09000				
	105 : 1,16			1,16000				
	113 : 38,94			38,94000				
	2NP :							
	202 : 13,52			13,52000				
	205 : 7,48			7,48000				
	206 : 21,20			21,20000				
	3NP :							
	302 : 10,72			10,72000				
	305 : 5,64			5,64000				
Díl: 95	27 952801111R00	Vyčištění konstrukce na pozemních stavbách				42 422,50		
		Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubní, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zatvzovacích prvků před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	241,25000	66,00	15 922,50	801-1	RTS 25/I
	1S :							
	001 : 10,64			10,64000				
	010 : 13,15			13,15000				
	011 : 13,02			13,02000				
	013 : 2,93			2,93000				
	014 : 21,83			21,83000				
	018 : 5,00			5,00000				
	019 : 2,23			2,23000				
	020 : 1,77			1,77000				
	021 : 14,77			14,77000				
	023 : 6,66			6,66000				
	1NP :							
	101 : 27,18			27,18000				
	102 : 1,05			1,05000				
	103 : 1,27			1,27000				
	104 : 1,09			1,09000				
	105 : 1,16			1,16000				
	113 : 38,94			38,94000				
	2NP :							
	202 : 13,52			13,52000				
	205 : 7,48			7,48000				
	206 : 21,20			21,20000				
	3NP :							
	302 : 10,72			10,72000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
305 : 5,64				5,64000			

28 R-95-N10	Utěsnění prostupu stropní konstrukcí a doplnění všech vrstev podlahy	kompl	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní
N10 :						
půda : 1			1,00000			

29 R-95-N11	Utěsnění prostupu stropní konstrukcí a doplnění všech vrstev dle původní skladby včetně soklíků, použité následné vrstvy musí odpovídat stávajícím	kompl	4,00000	2 500,00	10 000,00	Vlastní
N11 :						
1NP :						
101 : 1			1,00000			
113 : 1			1,00000			
2NP :						
202 : 1			1,00000			
206 : 1			1,00000			

30 R-95-V1	Zpětná montáž demontovaného vybavení vč. doplnění montážního materiálu, odhad	kompl	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní
Díl: 96						
31 96203116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	1,01600	200,00	203,20 801-3	RTS 25/ I
2NP :						
205 : 0,8*1,27			1,01600			

32 96301611R00	Demontáž sadrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduše ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	31,73982	100,00	3 173,98 801-3	RTS 25/ I
B3a :						
1S :						
013 : 2,93			2,93000			
018 : 5,00+0,12*2,068			5,24816			
019 : 2,23			2,23000			
020 : 1,77			1,77000			
1NP :						
102 : 1,05			1,05000			
103 : 1,27			1,27000			
104 : 1,09			1,09000			
105 : 1,16			1,16000			
2NP :						
205 : 7,48			7,48000			
3NP :						
305 : 5,64			5,64000			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

B4 :
1S :
023 : 3,2277 (0,34+2,4-2,16)
1,87166

33	965042121RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,27000	1 500,00	405,00	801-3	RTS 25 /
----	--------------	--	----	---------	----------	--------	-------	----------

B11 :

1NP :
113 : 1*1*0,09

0,09000

2NP :
202 : 1*1*0,09
206 : 1*1*0,09

0,09000
0,09000

34	965042141RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,74800	1 500,00	1 122,00	801-3	RTS 25 /
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	----------

BP2 :

2NP :
205 : 7,48*0,1

0,74800

35	965048250R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vypořádání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	32,41000	200,00	6 482,00	801-3	RTS 25 /
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------

BP3 :

1S :
019 : 2,23
020 : 1,77

2,23000
1,77000

BP1 :
1NP :
102 : 1,05
103 : 1,27
104 : 1,09
105 : 1,16

1,05000
1,27000
1,09000
1,16000

BP2 :
2NP :
205 : 7,48

7,48000

3NP :
302 : 10,72
305 : 5,64

10,72000
5,64000

36	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	24,93000	150,00	3 739,50	801-3	RTS 25 /
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------

BP3 :

1S :
019 : 2,23

2,23000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	cen. soustava / platnost
	020 : 1,77							1,77000

BP1 :

1NP :

102 : 1,05

103 : 1,27

104 : 1,09

105 : 1,16

3NP :

302 : 10,72

305 : 5,64

1,05000

1,27000

1,09000

1,16000

10,72000

5,64000

37	965048516R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení	m2	174,51000	150,00	26 176,50	801-3	RTS 25/I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	----------

BP3 :

1S :

019 : 2,237

020 : 1,777

15,61000

12,39000

BP1 :

1NP :

102 : 1,057

103 : 1,277

104 : 1,097

105 : 1,167

7,35000

8,89000

7,63000

8,12000

3NP :

302 : 10,727

305 : 5,647

75,04000

39,48000

38	965049111RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou síť, tloušťky do 100 mm	m3	0,74800	1 500,00	1 122,00	801-3	RTS 25/I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	----------

BP2 :

2NP :

205 : 7,480,1

0,74800

39	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	32,41000	120,00	3 889,20	801-3	RTS 25/I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------

BP3 :

1S :

019 : 2,23

020 : 1,77

2,23000

1,77000

BP1 :

1NP :

102 : 1,05

103 : 1,27

1,05000

1,27000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	104 :	1.09		1,09000				
	105 :	1.16		1,16000				

BP2 :
2NP :
205 : 7.48

7.48000

3NP :
302 : 10.72
305 : 5.64

10.72000
5.64000

40	965082922R00	Odstranění nátupu pod podlahami a ochranného na síťech tloušťky do 100 mm, plochy do 2 m2	m2	0,30000	520,00	156,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

B11 :

1NP :
113 : 1*1*0,1

0,10000

2NP :

202 : 1*1*0,1
206 : 1*1*0,1

0,10000
0,10000

41	969061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	7,00000	100,00	700,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	-----------

oken, dveří a vrat, s uložením a opětným zavěšením po provedení stavebních změn,
dveřní křídla budou onačena k dané místnosti a uložena pro zpětné osazení a ochráněna proti poškození

1S :

019 : 1
020 : 1

1,00000
1,00000

1NP :

103 : 1
104 : 1

1,00000
1,00000

2NP :

205 : 1

1,00000

3NP :

302 : 1
305 : 1

1,00000
1,00000

42	970241100R00	Rezaní prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	8,00000	100,00	800,00	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

B11 :

1NP :
113 : 1*1*2

2,00000

2NP :

202 : 1*3
206 : 1*3

3,00000
3,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost RTS 25/1
43	97303151R00	Vysekání v cihelném zdvu vykleknů a kapes vykleknů na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápencementovou, plochy větší než 0,25 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m3	0,17280	1 000,00		172,80	801-3

B8 :

1NP :

103 : 0,6*0,9*0,16

105 : 0,6*0,9*0,16

0,08640

0,08640

44	974031664R00	Vysekání ryh v jakémkoliv zdvu cihelném pro vlahování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	0,36000	500,00		180,00	801-3
		B8 :						

1NP :

103 : 0,6*0,15*2

105 : 0,6*0,15*2

0,18000

0,18000

45	974054721R00	Dodatečné vyřezání otvoru v podhledu ze sádkartonových desek, plochy do 0,25 m2	kus	9,00000	50,00		450,00	801-3
		B3b :						

1S :

010 : 3

014 : 3

3,00000

3,00000

1NP :

101 : 1

1,00000

2NP :

202 : 1

206 : 1

1,00000

1,00000

46	974054722R00	Dodatečné vyřezání otvoru v podhledu ze sádkartonových desek, nad 0,25 m2 do 0,5 m2	kus	2,00000	250,00		500,00	801-3
		B3c :						

1NP :

113 : 1

1,00000

2NP :

202 : 1

1,00000

47	978011141R00	Odlučení omítek vápenných nebo vápencementových vnitřních s vyskrabáním spár, s očištěním zdva stropů, v rozsahu do 30 %	m2	98,91000	88,00		8 704,08	801-3
		1S :						

010 : 13,15

011 : 13,02

013 : 2,93

021 : 14,77

023 : 6,66

13,15000

13,02000

2,93000

14,77000

6,66000

1NP :

101 : 27,18

27,18000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

2NP :
206 : 21,20 21,20000

48	978013141R00	Očištění omítek vápenných nebo vápencementových vnitřních s výškraňáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	481,57500	150,00	72 236,25	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

1S :
001 : (2,079+1,733)*2,2,4-1,2*2,4-0,9*2-1*2
010 : (3,698+1,058+3,592)*2,8-1*2-1,3*1,4+(1,3+1,4*2)*0,4
011 : 20
013 : (1,537+1,733)*2,2,85-0,9*2-1*2,4+0,5*(1+2,4*2)
014 : (4,942+4,322)*2,2,48-1*2,4-0,8*2*(1,2+1,407)*1,4+(1,2+1,407+1,4*2*2)*0,4
018 : (2,345+2,068)*2,2,15-0,8*2*2
021 : 16,55*2,5-2,4*2
023 : (2,072+3,227)*2,2,4-0,9*2

1NP :
101 : (6,482+0,415+3,997)*2,2,92-0,7*2,1*2-0,9*2-1,3*2,2,235*1,8
102+103 : (1,908+1,207+0,567)*2*(2,9-2,15)
104 + 105 : (1,895+1,207+0,58)*2*(2,9-2,15)
113 : 26,93*2,95

2NP :
202 : (6,375+2,002)*2,2,7-0,9*2*4-0,8*2+4
205 : (3,112+2,386)*2*(2,8-2,15)-1,2
206 : (3,893+5,433)*2,2,85-0,9*2-3

3NP :
302 : (2,503+4,313)*1,32+1,5*(1,32+2,83)*0,5*2+(4,313-1,5+2,503-1,5)*2,83-0,9*2-0,8*1
305 : (3,63+1,555)*2*(2,83-2,15)

49	978013161R00	Očištění omítek vápenných nebo vápencementových vnitřních s výškraňáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	87,17365	100,00	8 717,37	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

1S :
019 : (1,469+1,504)*2,2,15-0,7*2-0,8*2
020 : (1,469+1,2)*2,2,15-0,7*2

1NP :
102 : ((0,205+0,632)+1,207+0,567)*2,15-0,7*2-1-0,63*(2,15-0,98)
103 : ((0,316+0,62+0,037)*2+0,567+1,207)*2,15-0,62*(2,15-0,84)
104 : ((0,63+0,234)*2+0,58+1,207)*2,15-0,7*2,1-0,65*(2,15-0,98)
105 : (0,91*2+1,207+0,58)*2,15

2NP :
205 : (3,112+2,386)*2,2,15+0,15+0,65*2)*1,2-0,8*2-1-1,66*(2,15-0,88)

3NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
305 :	(3,63+1,555)*2*2,15-0,8*2							
				20,69550				

50	R-978059531R00	Odebrání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	32,07826	88,00	8 102,89	801-3	RTS 25/I
----	----------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo.

1S :

019 : (1,469+1,504)*2*2,1-0,8*2*2
020 : (1,469+1,2)*2*2,1-0,8*2

9,28660
9,60980

1NP :

102 + 103 : (1,908+1,207+0,567)*2*2,1-0,7*2,1-0,62*1,19-0,63*(2,1-0,98)
104 + 105 : (1,895+1,207+0,58)*2*2,1-0,7*2,1-0,65*(2,1-0,98)

12,55100
13,26640

2NP :

205 : 0,8*1,27*2+(3,112+2,386)*2*2,1-0,8*2,1-1,68*(2,1-0,88)

21,39400

3NP :

302 : (2,503+1,25)*1,82
305 : (3,63+1,555)*2*2,0,8*2

6,83046
19,14000

51	R-9680724	Ochrana dveřních zárubní proti poškození včetně ochranného materiálu a jeho odstranění po provedení	ks	7,00000	100,00	700,00		Vlastní
----	-----------	---	----	---------	--------	--------	--	---------

1S :

019 : 1
020 : 1

1,00000
1,00000

1NP :

103 : 1
104 : 1

1,00000
1,00000

2NP :

205 : 1

1,00000

3NP :

302 : 1
305 : 1

1,00000
1,00000

52	R-974054721	Dodatečné vylezení olovu v SDX podhledu pl 0,25m2 včetně parozábrany a tepelné izolace	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------	--	---------

B3d :

3NP :
302 : 1

1,00000

53	R-97405-B10	Vybourání podlahy pudy až na nosnou konstrukci dle uvedené skladby B10 v ploše cca 1 x 1 m	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

B10 :

půda : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
54	R-97405-B11	Vybourání stropní konstrukce v nejmenším rozsahu	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00		Vlastní

B11 :

1NP :

101 : 1

113 : 1

2NP :

202 : 1

206 : 1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					12 887,48		
55	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením	t	12,88748	1 000,00	12 887,48	801-4	RTS 25/I
		oborů 801, 803, 811 a 812						

Díl: 711	Izolace proti vodě					29 802,16		
56	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	49,92662	250,00	12 231,66	800-711	RTS 25/I

dvovrstva

včetně vytváření na stěny do výšky 150 mm, resp. 1400 a 2000 mm :

NP3 :

1S :

019 : 2,23+0,15*((1,469+1,504)*2-0,8-0,7)

020 : 1,77+0,15*((1,319+1,2)*2-0,7)

2,89690

2,42070

NP1 :

1NP :

102 : 1,05+0,15*((0,205+0,63)*2-0,7+0,567+1,207)+(1,4-0,15)*((0,205+0,63+0,567+0,6)

103 : 1,27+0,15*((0,316+0,62+0,037+0,1)*2+0,567+1,207)

104 : 1,09+0,15*((0,65+0,234)*2+1,207+0,58)+(1,4-0,15)*((0,65+0,234+0,58+0,6)

105 : 1,16+0,15*((0,1+0,91)*2+0,58+1,207)

3,96410

1,85800

4,20325

1,73105

3NP :

305 : 5,64+0,15*((3,63+1,555)*2-0,8)+0,6*(1,4-0,15)+(0,8+1,7)*(2-0,15)

12,45050

NP2 :

2NP :

205 : 7,48+0,15*((3,112+2,386+0,65)*2-0,8)+(0,9*2+1,7+0,231)*(2-0,15)+(0,8-0,231)*(0,8-

0,15)+1,8*(1,4-0,15)+0,6*(1,2-0,15)

19,40212

57	711212601RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š. 120 mm do spoje podlažní stěna	m	41,40200	250,00	10 350,50	800-711	RTS 25/I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	----------

včetně vytváření na stěny do výšky 150 mm, resp. 1400 a 2000 mm :

NP3 :

1S :

019 : (1,469+1,504)*2-0,8-0,7

020 : (1,319+1,2)*2-0,7

4,44600

4,33800

NP1 :

1NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

NP2 :
2NP :
205 : 2*2+1,4 5,40000

60	711212621R00	Izolace proti vodě doplňky těsnění prostupů těsnění manželou množství stanovené na 1 ks na místnost, bude upraveno a účtováno podle skutečnosti při realizaci včetně vyzáření na stěny do výšky 150 mm, resp. 1400 a 2000 mm :	kus	8,00000	50,00	400,00	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------	---------	-----------

NP3 :

1S :

019 : 1

020 : 1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

61 998711203R00 Presun hmot pro izolace proti vodě svíse do 60 m
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

		%	20,00000	200,00	4 000,00	800-711	RTS 25/ I
--	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

Díl: 720	Zdravotechnická instalace	697 220,00
----------	---------------------------	------------

62	720 - 01	Dodávka a montáž ZTI - kanalizace, voda, zař. předměty, viz samostatný rozpočet / výkaz výměr	kč	1,00000	672 220,00	672 220,00	Vlastní
----	----------	---	----	---------	------------	------------	---------

63	720 - 02	Připojení pro montáž ZTI	kč	1,00000	25 000,00	25 000,00	Vlastní
----	----------	--------------------------	----	---------	-----------	-----------	---------

Díl: 728	Vzduchotechnika	54 750,00
----------	-----------------	-----------

64	728611861R00	Demontáž ventilátorů radiačních nízkotlakých nástěnných, do průměru d 100 mm včetně odpojení	kus	7,00000	250,00	1 750,00	800-728	RTS 25/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	---------	-----------

1S :

019 : 1

020 : 1

023 : 1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

65	728614612R00	Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru nástěnného, do průměru d 200 mm	kus	7,00000	1 000,00	7 000,00	800-728 RTS 25/I
NS:							
1S:				1,00000			
302 : 1				1,00000			
305 : 1				1,00000			

1S:				1,00000			
019 : 1				1,00000			
020 : 1				1,00000			
023 : 1				1,00000			

1NP:				1,00000			
105 : 1				1,00000			

2NP:				1,00000			
205 : 1				1,00000			

3NP:				1,00000			
302 : 1				1,00000			
305 : 1				1,00000			

66	M-429117	Ventilátor axiální pro odvětrání ušlechtlých prostor průměr cca 100 mm, s doběhem a zpětnou klapkou, výkon 8 W, včetně přípojovacího potrubí a připojení na elektro	kus	7,00000	6 000,00	42 000,00	Vlastní
NS:							
1S:				1,00000			
019 : 1				1,00000			
020 : 1				1,00000			
023 : 1				1,00000			

1NP:				1,00000			
105 : 1				1,00000			

2NP:				1,00000			
205 : 1				1,00000			

3NP:				1,00000			
302 : 1				1,00000			
305 : 1				1,00000			

67	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	20,00000	200,00	4 000,00	800-728 RTS 25/I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	------------------

77 500,00							
3 500,00							

Díl: 735	Otopná tělesa				77 500,00
68 R-7351118	Demontáž otopných těles	ks	7,00000	500,00	3 500,00
					Vlastní

včetně vypuštění, zaskotování a opětovného napuštění včetně označení díle místností, uložení pro zpětné osazení a ochrany proti poškození

B7:

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
B11:								
	1NP:							
	101:	1*1*2		2,00000				
	113:	1*1*2		2,00000				
	2NP:							
	202:	1*1*2		2,00000				
	206:	1*1*2		2,00000				
73	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesalské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	20,00000	200,00	4 000,00	800-762	RTS 25/I
Dil: 766								
74	RM-766-N1a	Konstrukce truhlářské okna a dveře	ks	5,00000	20 000,00	100 000,00		Vlastní
N1a:								
	1NP:							
	103:	1		1,00000				
	104:	1		1,00000				
	2NP:							
	205:	1		1,00000				
	3NP:							
	302:	1		1,00000				
	305:	1		1,00000				
75	RM-766-N1a, b	Truhlářská repase dřevěného dveřního křídla, zpěné osazení a seřízení	ks	7,00000	35 000,00	245 000,00		Vlastní
N1a:								
	1NP:							
	103:	1		1,00000				
	104:	1		1,00000				
	2NP:							
	205:	1		1,00000				
	3NP:							
	302:	1		1,00000				
	305:	1		1,00000				
	N1b:							
	1S:							
	019:	1		1,00000				
	020:	1		1,00000				
76	RM-766-N2b	Truhlářská repase dřevěného střešního okna, seřízení	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
N2b:								
	3NP:							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
1S :							
019 : 1			1,00000				
020 : 1			1,00000				
1NP :							
103 : 1			1,00000				
105 : 1			1,00000				
2NP :							
205 : 1			1,00000				
3NP :							
302 : 1			1,00000				
305 : 1			1,00000				
69 R-735118 N7	Zpětná montáž olopných těles olopných včetně napuštění podle označení dle místnosti, včetně odčištění, odrezání, provedení nových náterů, doplnění montážního materiálu	ks	7,00000	10 000,00	70 000,00		Vlastní
B7 :							
1S :							
019 : 1			1,00000				
020 : 1			1,00000				
1NP :							
103 : 1			1,00000				
105 : 1			1,00000				
2NP :							
205 : 1			1,00000				
3NP :							
302 : 1			1,00000				
305 : 1			1,00000				
70 998735203R00	Přesun hmoti pro olopná tělesa v objektech výšky do 24 m	%	20,00000	200,00	4 000,00	800-731	RTS 25/ I
Díl: 762	Konstrukce tesarské				12 800,00		
71/762521811R00	Demontáž podlah bez polístařů , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	4,00000	200,00	800,00	800-762	RTS 25/ I
B11 :							
1NP :							
101 : 1*1			1,00000				
113 : 1*1			1,00000				
2NP :							
202 : 1*1			1,00000				
206 : 1*1			1,00000				
72/762811912R00	Záklap stropů vyříznutí části zaklopů nebo v podbíjetí tloušťky do 32 mm plochy přes 0,25 do 1	m2	8,00000	1 000,00	8 000,00	800-762	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Položkový soupis prací a dodávek									
S:	2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa							
O:	01	Pod Hradbami 662/9							
R:	2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa							
P č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
	302 : 1			1,00000					
			%	20,00000	450,00			9 000,00 800-766	RTS 25/ I
77	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodovodně							
			ks	2,00000	8 500,00	17 000,00			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické							
79	RM-767-N1b	Zámečnická repase kovové zárubně							
	N1b :								
	1S :			1,00000					
	019 : 1			1,00000					
	020 : 1								
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady							
79	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby všechny vytváření na stěny do výšky 150 mm, resp. 1400 a 2000 mm :	m2	48,92662	50,00	2 446,33	800-771	RTS 25/ I	
	NP3 :								
	1S :			2,89690					
	020 : 1,77+0,15*(1,319+1,2)*2-0,7)			2,42070					
	NP1 :								
	1NP :			3,96410					
	102 : 1,05+0,15*(0,205+0,63)*2-0,7+0,567+1,207*(1,4-0,15)*(0,205+0,63+0,567-0,6)			1,85800					
	103 : 1,27+0,15*(0,316+0,62+0,037+0,1)*2+0,567+1,207)			4,20325					
	104 : 1,09+0,15*(0,65+0,234)*2+1,207+0,58*(1,4-0,15)*(0,65+0,234+0,58+0,6)			1,73105					
	105 : 1,16+0,15*(0,1+0,91)*2+0,58+1,207)								
	3NP :			12,45050					
	305 : 5,64+0,15*(5,63+1,555)*2-0,8)*0,6*(1,4-0,15)*(0,8+1,7)*(2-0,15)								
	NP2 :								
	2NP :			19,40212					
	205 : 7,48+0,15*(3,112+2,386+0,65)*2-0,8)*(0,9*2+1,7+0,231)*(2-0,15)+(0,8+0,231)*(0,88-0,15)+1,8*(1,4-0,15)+0,6*(1,2-0,15)		m2	18,96000	880,00	16 684,80	800-771	RTS 25/ I	
80	771575118RV3	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele							
	NP3 :								
	1S :			2,23000					
	019 : 2,23			1,77000					
	020 : 1,77								
	NP1 :								
	1NP :			1,05000					
	102 : 1,05			1,27000					
	103 : 1,27			1,09000					
	104 : 1,09			1,16000					
	105 : 1,16								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

3NP :
305 : 5,64-1,6*0,7
4,52000

NP2 :
2NP :
205 : 7,48-1,6*0,7*0,7

5,87000

81	771577113RU1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily pro chodové eloxované hliníkové dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění vruty s hmoždinkami , šířka profilu 30 mm	m	3,90000	250,00	975,00	800-771	RTS 25/1
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	----------

NP3 :
1S :
019 : 0,7
020 : 0,6
0,70000
0,60000

NP1 :
1NP :
102 : 0,6
104 : 0,6
0,60000
0,60000

3NP :
305 : 0,7
0,70000

NP2 :
2NP :
205 : 0,7

0,70000

82	M-5976420	Dlažba Italgianti Ceppo di Gre grey 60x60 cm naturale rektifikovaná předpokládány prořez místo doporučených 8% procent 25 vzhledem k předpokládáným prořezům z důvodů malých ploch a velkých formátů dlaždic	m2	23,70000	500,00	11 850,00		Vlastní
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

NP3 :
1S :
019 : 2,23
020 : 1,77
2,23000
1,77000

NP1 :
1NP :
102 : 1,05
103 : 1,27
104 : 1,09
105 : 1,16
1,05000
1,27000
1,09000
1,16000

3NP :
305 : 5,64-1,6*0,7
4,52000
NP2 :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
2NP :								
				5,87000				
				18,96000				
				4,74000				
				Mezisoučet				
				profaz 25% : 18,96*25/100				
83	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	20,00000	200,00	4 000,00	800-771	RTS 25/ I
50 m vodorovně								
Díl: 775 Podlahy výšové a parketové								
84	775521800R00	Demontaž podlah výšových přibílených včetně listů	m2	2,00000	200,00	400,00	800-775	RTS 25/ I
B11 :								
				1,00000				
				113 : 1				
2NP :								
				1,00000				
				206 : 1				
Díl: 776 Podlahy a stěny povlakové								
85	776401800RT1	Demontaž soklíků nebo listů ppržových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	2,40000	50,00	120,00	800-775	RTS 25/ I
1NP :								
				0,50000				
				101 : 0,5				
2NP :								
				1,40000				
				202 : 1,4				
				0,50000				
				206 : 0,5				
86	776511810RT3	Odstranění povlakových podlah z následné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	3,00000	50,00	150,00	800-775	RTS 25/ I
B11 :								
				1,00000				
				101 : 1*1				
2NP :								
				1,00000				
				202 : 1*1				
				1,00000				
				206 : 1*1				
Díl: 781 Obklady keramické								
87	781310111R00	Obkladem osazení do imale sířky do 150 mm	m	2,54000	250,00	635,00	800-771	RTS 25/ I
1 nadpraží z obkladaček pórovitových, keramických, hutných i polohutných, do imale,								
2NP :								
				2,54000				
				205 : (2,15-0,88)*2				
88	781485126RT7	Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepených keramických, z dílků, do 50 x 50 mm, lepených do flexibilního imale, včetně spárování	m2	93,13090	950,00	88 474,36	800-771	RTS 25/ I
1S :								
				9,78390				
				10,07670				
				019 : (1,469+1,504)*2*2,15-0,7*2-0,8*2				
				020 : (1,469+1,2)*2*2,15-0,7*2				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa								
O: 01	Pod Hradbami 662/9								
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
1NP :									
	102 :	((0.205+0.63)*2)+1.207+0.567)*2,15-0,7*2,1-0.63*(2,15-0.98)		4,75675					
	103 :	((0.316+0.62+0.037)*2+0.567+1.207)*2,15-0.62*(2,15-0.84)		7,18580					
	104 :	((0.63+0.234)*2+0.58+1.207)*2,15-0,7*2,1-0.65*(2,15-0.98)		5,32675					
	105 :	(0.91*2+1,207+0.58)*2,15		7,75505					
2NP :									
	205 :	(3,112+2,386)*2*2,15+(0,15+0.65*2)*1,2-0,8*2,1-1,66*(2,15-0.88)		21,59320					
3NP :									
	302 :	1,25*1,32+1,22*(1,32+1,85)*0,5+(2,503-1,22)*1,85		5,95725					
	305 :	(3,63+1,555)*2*2,15-0,8*2		20,69550					
89	781489711R00	Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z mozaiky, do tmele za plochu do 10 m2	m2	40,76550	850,00	34 650,68	800-771	RTS 25/I	
1S :									
	019 :	(1,469+1,504)*2*2,15-0,7*2-0,8*2		9,78390					
1NP :									
	102 :	((0.205+0.63)*2)+1.207+0.567)*2,15-0,7*2,1-0.63*(2,15-0.98)		4,75675					
	103 :	((0.316+0.62+0.037)*2+0.567+1.207)*2,15-0.62*(2,15-0.84)		7,18580					
	104 :	((0.63+0.234)*2+0.58+1.207)*2,15-0,7*2,1-0.65*(2,15-0.98)		5,32675					
	105 :	(0.91*2+1,207+0.58)*2,15		7,75505					
3NP :									
	302 :	1,25*1,32+1,22*(1,32+1,85)*0,5+(2,503-1,22)*1,85		5,95725					
80	781497132HS3	Lišty k obkladům profil rohový nerez odvodná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, rozměr 25 x 25 mm	m	31,45000	150,00	4 717,50	800-771	RTS 25/I	
1S :									
	020 :	1,2		1,20000					
1NP :									
	102 :	2,15+0.63+2*(2,15-0.98)		5,12000					
	103 :	2,15+0.62+2*(2,15-0.84)		5,39000					
	104 :	2,15+0.65+2*(2,15-0.98)		5,14000					
	105 :	2,15		2,15000					
2NP :									
	205 :	0,6+1,2*2+0,15+0,9+0,15+0,65*2+1,66+(2,15-0.88)*2		9,70000					
3NP :									
	305 :	0,6+0,15+0,8+1,2		2,75000					
91	781310131T0	Obkládání osínů do tmele sítky do 600 mm včetně lepidla a sparovací hmoty včetně nadpráží	m	7,68000	200,00	1 536,00		Vlastní	
1NP :									
	102 :	2*(2,15-0.98)		2,34000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O:	01	Pod Hradbami 662/9
R:	2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		103 : 1,19*2+0,62 104 : 2*(2,15-0,98)		3,00000 2,34000				
92	R-7816751	Montáž obkladu parapetu keramickou mozaikou, do tmele, 50 x 50 mm š, do 150 mm, weberfor profilflex (lep),webercolor comfort (sp)	m	3,70000	550,00	2 035,00		Vlastní
		1S : 020 : 1,2		1,20000				
		2NP : 205 : 0,65+0,15+0,9		1,70000				
		3NP : 305 : 0,8		0,80000				
93	R-7816752	Montáž obkladu parapetu keramickou mozaikou, do tmele, 50 x 50 mm š, do 600 mm, weberfor profilflex (lep),webercolor comfort (sp)	m	1,90000	1 200,00	2 280,00		Vlastní
		1NP : 102 : 0,63 103 : 0,62 104 : 0,65		0,63000 0,62000 0,65000				
94	597623024R	Dlažba keramická typ: mozaika: s glazurou (GL); dl = 48 mm; š = 48 mm; tl = 6,0 mm; set 300 x 300 mm podlepený síťovinou; nasákovost = 0,5 %; mrazuvzdorná; barva: dle vzorníku	m2	101,70920	500,00	50 854,60	SPOM	RTS 25/I
		1S : 019 : (1,469+1,504)*2*2,15-0,7*2-0,8*2 020 : (1,469+1,2)*2*2,15-0,7*2		9,78390 10,07670				
		1NP : 102 : ((0,205+0,63)*2,1207+0,567)*2,15-0,7*2,1-0,63*(2,15-0,98) 103 : ((0,316+0,62+0,037)*2+0,567+1,207)*2,15-0,62*(2,15-0,84) 104 : ((0,63+0,234)*2+0,58+1,207)*2,15-0,7*2,1-0,65*(2,15-0,98) 105 : (0,91*2+1,207+0,58)*2,15		4,75675 7,18580 5,32675 7,75505				
		2NP : 205 : (3,112+2,386)*2*2,15+(0,15+0,65*2)*1,2-0,8*2,1-1,66*(2,15-0,88)		21,59320				
		3NP : 3NP : 302 : 1,25*1,32+1,22*(1,32+1,85)*0,5+(2,503-1,22)*1,85 305 : (3,63+1,555)*2,15-0,8*2		5,95725 20,69550				
		obklady parapetů : 1S : 020 : 1,2*0,15		0,18000				
		2NP : 205 : (0,65+0,15+0,9)*0,15+1,66*0,1		0,42100				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
3NP :									
305 : 0,8*0,15 0,12000									
1NP :									
102 : 0,63*0,3 0,18900									
103 : 0,62*0,3 0,18600									
104 : 0,65*0,3 0,19500									
obklady ostění :									
2NP :									
205 : (2,15-0,88)*2*0,1 0,25400									
1NP :									
102 : 2*(2,15-0,98)*0,3 0,70200									
103 : 2*(2,15-0,84)*0,3 0,78600									
104 : 2*(2,15-0,98)*0,3 0,70200									
Mezisoučet 96,86590									
protez 5% : 96,8659*5/100 4,84330									
95	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramiky v objektech výšky do 24 m			%	20,00000	600,00	12 000,00 800-771	RTS 25/ I
Díl: 783									
96	783226100R00	Natěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základni.			m2	0,11124	250,00	27,81 800-783	RTS 25/ I
1NP :									
103 : (0,6*0,15*2)*0,309 0,05562									
105 : (0,6*0,15*2)*0,309 0,05562									
97	783222941R1	Údržba natěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, sanozakladující barva na vzduchu schnoucích			m2	2,13300	200,00	426,60 800-783	RTS 25/ I
N1b :									
1S :									
019 : (0,1+0,05*2)*(0,8+1,97*2) 0,94800									
020 : (0,15+0,05*2)*(0,8+1,97*2) 1,18500									
98	783601831R00	Odstránění starých natěrů z truhlářských výrobků chemickými odstraňovači, oken, portálů a vykládku			m2	0,70000	150,00	105,00 800-783	RTS 25/ I
B2b :									
3NP :									
302 : 0,5*0,7*2 0,70000									
99	783624200R00	Natěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel včetně montáže, dodávky demontáže lešení.			m2	11,97120	250,00	2 992,80 800-783	RTS 25/ I
N2a :									
1NP :									
102 : 0,62*1,2*2 1,48800									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1NP :						
		101 : 27,18		27,18000				
		102 : 1,05		1,05000				
		103 : 1,27		1,27000				
		104 : 1,09		1,09000				
		105 : 1,16		1,16000				
		113 : 38,94		38,94000				
		2NP :						
		202 : 13,52		13,52000				
		205 : 7,48		7,48000				
		206 : 21,20		21,20000				
		3NP :						
		302 : 10,72		10,72000				
		305 : 5,64		5,64000				
		odpočet ploch nových podhledů :						
		Začátek provozního součtu						
		1S :						
		001 : 2,079*1,733		3,60291				
		013 : 2,93		2,93000				
		018 : 5,00		5,00000				
		019 : 2,23		2,23000				
		020 : 1,77		1,77000				
		1NP :						
		102 : 1,05		1,05000				
		103 : 1,27		1,27000				
		104 : 1,09		1,09000				
		105 : 1,16		1,16000				
		2NP :						
		205 : 7,48		7,48000				
		Konec provozního součtu						
		-27,58		-27,58000				
		stěny :						
		1S :						
		001 : (2,079+1,733)*2*2,4		18,29760				
		010 : (3,698+1,058+3,592)*2*2,8		46,74880				
		011 : 20		20,00000				
		013 : (1,537+1,733)*2*2,95		19,29300				
		014 : (4,942+4,322)*2*2,48		45,94944				
		018 : (2,345+2,068)*2*2,15		18,97590				
		021 : 16,55*2*2,4*2		36,57500				
		023 : (2,072+3,227)*2*2,4		25,43520				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

3NP :
302 : (2,503+1,25)*1,82
305 : (3,63+1,555)*2*0,8*2
Konec provozního součtu
-92

10378416101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednosložna	m2	741,08865	25,00	18 527,22	800,784	RTS 25/I
----------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	----------

stropy :

1S :
001 : 10,64
010 : 13,15
011 : 13,02
013 : 2,93
014 : 21,83
018 : 5,00
019 : 2,23
020 : 1,77
021 : 14,77
023 : 6,66

1NP :

101 : 27,18
102 : 1,05
103 : 1,27
104 : 1,09
105 : 1,16
113 : 38,94

2NP :

202 : 13,52
205 : 7,48
206 : 21,20

3NP :

302 : 10,72
305 : 5,64

stěny :

1S :

001 : (2,079+1,733)*2*2,4
010 : (3,698+1,058+3,592)*2*2,8
011 : 20
013 : (1,537+1,733)*2*2,95
014 : (4,942+4,322)*2*2,48
018 : (2,345+2,068)*2*2,15
021 : 16,55*2*5*2*4*2
023 : (2,072+3,227)*2*2,4

10,64000
13,15000
13,02000
2,93000
21,83000
5,00000
2,23000
1,77000
14,77000
6,66000

27,18000
1,05000
1,27000
1,09000
1,16000
38,94000

13,52000
7,48000
21,20000

10,72000
5,64000

18,29760
46,74880
20,00000
19,29300
45,94944
18,97590
36,57500
25,43520

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1NP :						
		101 : (6,482+0,415+3,997)*2*2,92		63,62096				
		102+103 : (1,908+1,207+0,567)*2*(2,9-2,15)		5,52300				
		104 + 105 : (1,895+1,207+0,58)*2*(2,9-2,15)		5,52300				
		113 : 26,93*2,95		79,44350				
		2NP :						
		202 : (6,375+2,002)*2*2,7		45,23580				
		205 : (3,112+2,386)*2*(2,8-2,15)+1,2		5,94740				
		206 : (3,893+5,433)*2*2,95		55,02340				
		3NP :						
		302 : (2,503+4,313)*1,32+1,5*(1,32+2,83)*0,5*2+(4,313-1,5+2,503-1,5)*2,83		26,02140				
		305 : (3,63+1,555)*2*(2,83-2,15)		7,05160				
		přípočet částí stěn pod novými obklady, dřívě neobložené :						
		nové obklady :						
		1S :						
		019 : (1,469+1,504)*2*2,15-0,7*2-0,8*2		9,78390				
		020 : (1,469+1,2)*2*2,15-0,7*2		10,07670				
		1NP :						
		102 : ((0,205+0,63*2)+1,207+0,567)*2,15-0,7*2,1-0,63*(2,15-0,98)		4,75675				
		103 : ((0,316+0,62+0,037)*2+0,567+1,207)*2,15-0,62*(2,15-0,84)		7,18580				
		104 : ((0,63+0,234)*2+0,58+1,207)*2,15-0,7*2,1-0,65*(2,15-0,98)		5,32675				
		105 : (0,91*2+1,207+0,58)*2,15		7,75505				
		2NP :						
		205 : (3,112+2,386)*2*2,15+(0,15+0,65*2)*1,2-0,8*2,1-1,66*(2,15-0,88)		21,59320				
		3NP :						
		305 : (3,63+1,555)*2*2,15-0,8*2		20,69550				
		odpočet původních ploch s obklady :						
		Začátek provozního souřtu						
		1S :						
		019 : (1,469+1,504)*2*2,1-0,8*2*2		9,28660				
		020 : (1,469+1,2)*2*2,1-0,8*2		9,60980				
		1NP :						
		102 + 103 : (1,908+1,207+0,567)*2*2,1-0,7*2,1-0,62*1,19-0,63*(2,1-0,98)		12,55100				
		104 + 105 : (1,895+1,207+0,58)*2*2,1-0,7*2,1-0,65*(2,1-0,98)		13,26640				
		2NP :						
		205 : 0,8*1,27*2+(3,112+2,386)*2*2,1-0,8*2,1-1,68*(2,1-0,88)		21,39400				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodu vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3NP :						
		302 : (2,503+1,25)*1,92		6,83046				
		305 : (3,63+1,555)*2*2-0,8*2		19,14000				
		Konec provozního součtu						
		-92		-92,00000				
104	784165512R00	Malby z malířských směsí otlénvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	713,50865	188,00	134 139,63	800-784	RTS 25/1

stropy :

1S :
001 : 10,64
010 : 13,15
011 : 13,02
013 : 2,93
014 : 21,83
018 : 5,00
019 : 2,23
020 : 1,77
021 : 14,77
023 : 6,66

1NP :

101 : 27,18
102 : 1,05
103 : 1,27
104 : 1,09
105 : 1,16
113 : 38,94

2NP :

202 : 13,52
205 : 7,48
206 : 21,20

3NP :

302 : 10,72
305 : 5,64

odpočet ploch nových podhledů :
Začátek provozního součtu

1S :

001 : 2,079*1,733
013 : 2,93
018 : 5,00
019 : 2,23
020 : 1,77

1NP :

3,60291
2,93000
5,00000
2,23000
1,77000

13,52000
7,48000
21,20000

27,18000
1,05000
1,27000
1,09000
1,16000
38,94000

10,64000
13,15000
13,02000
2,93000
21,83000
5,00000
2,23000
1,77000
14,77000
6,66000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		102 : 1,05		1,05000				
		103 : 1,27		1,27000				
		104 : 1,09		1,09000				
		105 : 1,16		1,16000				
		2NP :						
		205 : 7,48		7,48000				
		Konec provozního součtu						
		-27,58		-27,58000				
		stěny :						
		1S :						
		001 : (2,079+1,733)*2,4		18,29760				
		010 : (3,698+1,058+3,592)*2,8		46,74880				
		011 : 20		20,00000				
		013 : (1,537+1,733)*2,95		19,29300				
		014 : (4,942+4,322)*2,48		45,94944				
		018 : (2,345+2,068)*2,15		18,97590				
		021 : 16,55*2,5+2,4*2		36,57500				
		023 : (2,072+3,227)*2,4		25,43520				
		1NP :						
		101 : (6,482+0,415+3,997)*2,92		63,62096				
		102+103 : (1,908+1,207+0,567)*2*(2,9+2,15)		5,52300				
		104 + 105 : (1,895+1,207+0,56)*2*(2,9+2,15)		5,52300				
		113 : 26,93*2,95		79,44350				
		2NP :						
		202 : (6,375+2,002)*2,7		45,23580				
		205 : (3,112+2,386)*2*(2,8+2,15)+1,2		5,94740				
		206 : (3,893+5,433)*2,95		55,02340				
		3NP :						
		302 : (2,503+4,313)*1,32+1,5*(1,32+2,83)*0,5*2+(4,313+1,5+2,503+1,5)*2,83		26,02140				
		305 : (3,63+1,555)*2*(2,83+2,15)		7,05160				
		přípočet části stěn pod novými obklady, dříve neobložené :						
		nové obklady :						
		1S :						
		019 : (1,469+1,504)*2,2,15+0,7*2-0,8*2		9,78390				
		020 : (1,469+1,2)*2,2,15+0,7*2		10,07670				
		1NP :						
		102 : ((0,205+0,63*2)+1,207+0,567)*2,15+0,7*2,1+0,63*(2,15+0,98)		4,75675				
		103 : ((0,316+0,62+0,037)*2+0,567+1,207)*2,15+0,62*(2,15+0,84)		7,18580				
		104 : ((0,63+0,234)*2+0,58+1,207)*2,15+0,7*2,1+0,65*(2,15+0,98)		5,32675				
		105 : (0,91*2+1,207+0,58)*2,15		7,75505				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

2NP :
205 : (3,112+2,386)*2*2,15+(0,15+0,65*2)*1,2+0,8*2,1-1,66*(2,15-0,88) 21,59320

3NP :
305 : (3,63+1,555)*2*2,15-0,8*2 20,69550

odpočet původních ploch s obklady :
Začátek provozního součtu

1S :
019 : (1,469+1,504)*2*2,1-0,8*2*2 9,28660
020 : (1,469+1,2)*2*2,1-0,8*2 9,60980

1NP :
102 + 103 : (1,908+1,207+0,567)*2*2,1+0,7*2,1-0,62*1,19-0,63*(2,1-0,98)
104 + 105 : (1,895+1,207+0,58)*2*2,1-0,7*2,1-0,65*(2,1-0,98)

2NP :
205 : 0,8*1,27*2+(3,112+2,386)*2*2,1-0,8*2,1-1,68*(2,1-0,88) 21,39400

3NP :
302 : (2,503+1,25)*1,82 6,83046
305 : (3,63+1,555)*2*2-0,8*2 19,14000
Konec provozního součtu

-92

105/784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, stropy :	m2	604,65500	125,00	75 581,88	800-784	RTS 25/ I
------------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

N14 :

1S :

010 : 13,15

011 : 13,02

013 : 2,93

023 : 6,66

13,15000

13,02000

2,93000

6,66000

1NP :

101 : 27,18

113 : 38,94

27,18000

38,94000

2NP :

206 : 21,20

21,20000

stěny :

1S :

001 : (2,079+1,733)*2*2,4+1,2*2,4-0,9*2*1*2 11,61760

010 : (3,696+1,058+3,592)*2*2,8-1*2,1*1,4+(1,3+1,4*2)*0,4 44,56880

011 : 20 20,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	cen. soustava / platnost
		013 : (1,537+1,733)*2*2,95+0,9*2*1,2+4+0,5*(1+2,4*2)		17,99300				
		014 : (4,942+4,322)*2*2,48+1*2,4+0,8*2*(1,2+1,407)*1,4+(1,2+1,407+1,4*2*2)*0,4		41,58244				
		018 : (2,345+2,068)*2*2,15+0,8*2*2		15,77590				
		021 : 16,55*2,5+2,4*2		36,57500				
		023 : (2,072+3,227)*2*2,4+0,9*2		23,63520				
		1NP :						
		101 : (6,482+0,415+3,997)*2*2,92+0,7*2,1*2+0,9*2+1,3*2+2,235*1,8		52,25796				
		102+103 : (1,908+1,207+0,567)*2*(2,9+2,15)		5,52300				
		104 + 105 : (1,885+1,207+0,568)*2*(2,9+2,15)		5,52300				
		113 : 26,93*2,95		79,44350				
		2NP :						
		202 : (6,375+2,002)*2*2,7+0,9*2*4+0,8*2+4		40,43580				
		205 : (3,112+2,386)*2*(2,8+2,15)+1,2		5,94740				
		206 : (3,893+5,433)*2*2,95+0,9*2+3		50,22340				
		3NP :						
		302 : (2,503+4,313)*1,32+1,5*(1,32+2,83)*0,5*2+(4,313+1,5+2,503+1,5)*2*2,83+0,9*2+0,8*1		23,42140				
		305 : (3,63+1,555)*2*(2,83+2,15)		7,05160				
108/784011222RT2		Ostatní práce zakrytí podlah, včetně papírové lepenky	m2	241,25000	50,00	12 062,50	800-784	RTS 25/1
		1S :						
		001 : 10,64		10,64000				
		010 : 13,15		13,15000				
		011 : 13,02		13,02000				
		013 : 2,93		2,93000				
		014 : 21,83		21,83000				
		018 : 5,00		5,00000				
		019 : 2,23		2,23000				
		020 : 1,77		1,77000				
		021 : 14,77		14,77000				
		023 : 6,66		6,66000				
		1NP :						
		101 : 27,18		27,18000				
		102 : 1,05		1,05000				
		103 : 1,27		1,27000				
		104 : 1,09		1,09000				
		105 : 1,16		1,16000				
		113 : 38,94		38,94000				
		2NP :						
		202 : 13,52		13,52000				
		205 : 7,48		7,48000				
		206 : 21,20		21,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

3NP :

302 : 10,72

305 : 5,64

10,72000

5,64000

ostatní dotčené místnosti - odhad : 20

20,00000

Díl: M21 Elektromontáže

107 M21 - B6	Demontáž koncových prvků elektro - světila, zásuvky, vypínače a jiné označení prvků dle místnosti, uložení pro zpětné osazení, ochrana proti poškození, zajištění vývodu elektro proti úrazu elektrickým proudem (zaizolováním, vypnutím jističů a jejich zajištění proti zapnutí a pod.)	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
----------------	---	-------	---------	----------	----------	---------

1

1,00000

Začátek provozního součtu

1S :

018 : 1

019 : 1

020 : 1

1,00000

1,00000

1,00000

1NP :

102 : 1

103 : 1

104 : 1

105 : 1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

2NP :

205 : 1

1,00000

3NP :

302 : 1

305 : 1

1,00000

1,00000

Konec provozního součtu

108 M21 - N6	Zpětná montáž koncových prvků elektro - světila, zásuvky, vypínače a jiné podle označení prvků dle místnosti, včetně případné výměny poškozených částí a doplnění kotevního materiálu	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
----------------	---	-------	---------	----------	----------	---------

N6 : 1

Začátek provozního součtu

1S :

018 : 1

019 : 1

020 : 1

1,00000

1,00000

1,00000

1NP :

102 : 1

103 : 1

104 : 1

105 : 1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

2NP :

205 : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

3NP : 1,00000
302 : 1
305 : 1
Konec provozního součtu

337 207,22								
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot							
109 979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	21,65750	500,00	10 828,75	801-3	RTS 25/ I	
110 979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakazde další podlaží nad prvním základním podlažím	t	3,24862	500,00	1 624,31	801-3	RTS 25/ I	
111 979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	9,74567	500,00	4 872,94	801-3	RTS 25/ I	
112 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,65750	500,00	10 828,75	801-3	RTS 25/ I	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku								
113 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km za dalších 24 km, celkem do 25 km	t	519,77988	500,00	259 889,94	801-3	RTS 25/ I	
114 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	21,65750	500,00	10 828,75	801-3	RTS 25/ I	
115 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	43,31499	500,00	21 657,50	801-3	RTS 25/ I	
116 979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	21,65750	650,00	14 077,38	801-3	RTS 25/ I	
Kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady								
117 979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním	t	21,65750	120,00	2 598,90	800-6	RTS 25/ I	
210 000,00								
Díl: VN	Vedlejší náklady							
118 005121018R	Výbudování zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928	Soubor	1,00000	125 000,00	125 000,00		RTS 25/ I	
119 005121028R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 25/ I	
Opotřebení nebo pronájem vybavení ZS								
Spotřeba vody a elektrické energie pro potřeby sociálních zařízení								
Uklid v prostorách stavby								
120 005121038R	Odstírání zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 25/ I	
121 005122010R	Provoz objednatelů	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 25/ I	
Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v								
- niktž se stavební práce provádí								
- provádění průběžného uklidu v prostoru stavby a v jeho blízkém okolí,								
- zajištění staveniště proti přenosu prachu do ostatních interiérů,								
- zabezpečení staveniště proti vniknutí neoprávněných osob.								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa
O: 01	Pod Hradbami 662/9
R: 2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
- ochránění všech nedemontovatelných zařízení, oken, dveří a rozvodů dotčených stavbou, jejich díklné zakryvání dle požadavků investora a dle dle ochránění po dokončení stavby, - odborná demontáž vybraných zařízení a prvků dle požadavků investora, - vystřehování mobilních zařízení a vybavení a jejich ochránění a uskladnění na určeném místě k případnému pozdějšímu navrácení – koordinovat s uživatelem, - ochránění dopravní trasy v budově (součástí zařízení staveniště).								
122	005124010R	Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	5 000,00			RTS 25/ I
123	005124015T	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00			Vlastní
Ostatní náklady								
124	004111010R	Průzkumy práce	Soubor	1,00000	25 000,00	135 000,00		RTS 25/ I
Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o stavební průzkumy po odhalení konstrukcí, zprístupnění prostor po předání (které nebyly zpřístupněny při zjišťování stavu před vypracováním dokumentace - viz poznámky u místnosti v dokumentaci) apod.								
125	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00			RTS 25/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
126	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	15 000,00			RTS 25/ I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich udržba v průběhu výstavby včetně následného odstraňování po ukončení stavebních prací.								
127	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00			RTS 25/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
128	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	25 000,00			RTS 25/ I
Náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.								
129	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	15 000,00			RTS 25/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
130	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00			RTS 25/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
131	005261010R	Pojistění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	5 000,00			RTS 25/ I
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.								
132	004111015R	Práce malého rozsahu	Soubor	1,00000	5 000,00			Vlastní
Náklady na nutné přerušení prací z důvodů technologických přestavek daných technickými podmínkami používaných materiálů - tuhnutí, zmrznutí, vysychání atd. a toho plynoucí časové přerušení prací a zpětné přesuny pracovníků k pokračování a dokončení postupů prací.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2507-II	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa					
O:	01	Pod Hradbami 662/9					
R:	2507.01.B0	Výměna rozvodů vody v objektu - II. etapa					
			MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
P.č.	Číslo položky	Název položky					Ceník
Celkem						2 842 175,74	

KONTROLNÍ ROZPOČET

Výměna rozvodu vody v
objektu Pod Hradbami 662/9
Praha 6

Část : D.1.2.1. ZTI - 2.ETAPA

Zkratka prof.	Značení objektu	Polož ka	URS PSV	Popis položky	Poznámka	Odkaz na specifikace	Jednotk a	Množství	Jednotko vá cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Zdravotně technické instalace										
A.) KANALIZACE										
1.) Potrubí (včetně tvarovek, montáže a upevnění)										
Plastový kanalizační systém PP v provedení s vyšším akustickým účinkem - odpadní a přípojovací potrubí										
ZT-K	SO01	1		Přípojovací potrubí včetně tvarovek, objímek a kotvení (napojení odvodu kondenzátu od stáv. VZT jednotek) DN32		ZT-K 1.1.1	m	12	220,00	2 640,00
ZT-K	SO01	2		Přípojovací a odpadní potrubí včetně tvarovek, objímek a kotvení DN40		ZT-K 1.1.2	m	10	220,00	2 200,00
ZT-K	SO01	3		Přípojovací a odpadní potrubí včetně tvarovek, objímek a kotvení DN50		ZT-K 1.1.3	m	22	200,00	4 400,00
ZT-K	SO01	4		Přípojovací a odpadní potrubí včetně tvarovek, objímek a kotvení DN70		ZT-K 1.1.4	m	8	200,00	1 600,00
ZT-K	SO01	5		Přípojovací a odpadní potrubí včetně tvarovek, objímek a kotvení DN100		ZT-K 1.1.5	m	42	200,00	8 400,00
ZT-K	SO01	6		Zvuková izolace pro přípojovací a odpadní potrubí kanalizace z lehčeného polyetylenu např. *TUBEX SONIK pro potrubí DN40		ZT-K 1.1.6	m	10	50,00	500,00
ZT-K	SO01	7		Zvuková izolace pro přípojovací a odpadní potrubí kanalizace z lehčeného polyetylenu např. *TUBEX SONIK pro potrubí DN50		ZT-K 1.1.7	m	22	60,00	1 320,00
ZT-K	SO01	8		Zvuková izolace pro přípojovací a odpadní potrubí kanalizace z lehčeného polyetylenu např. *TUBEX SONIK pro potrubí DN70		ZT-K 1.1.8	m	8	70,00	560,00
ZT-K	SO01	9		Zvuková izolace pro přípojovací a odpadní potrubí kanalizace z lehčeného polyetylenu např. *TUBEX SONIK pro potrubí DN100		ZT-K 1.1.9	m	42	100,00	4 200,00
2.) Čističe, dvířka, sifony										
ZT-K	SO01	10		Čističí tvarovka DN100 systém PP		ZT-K 2.1.1	ks	4	550,00	2 200,00
ZT-K	SO01	11		Revizní dvířka 200x200 mm pro čističí tvarovku DN100 provedení nerez		ZT-K 2.1.2	ks	4	650,00	2 600,00
ZT-K	SO01	12		Podomítkový převzdušňovací ventil pro potr. DN50 např. HL 905N s pohledovým krytem		ZT-K 2.1.3	ks	3	650,00	1 950,00
ZT-K	SO01	13		Odpadní kalich se sifonem např. HL21 (odpad od PV ohříváče vody)		ZT-K 2.1.4	ks	1	1 000,00	1 000,00
ZT-K	SO01	14		Podomítková zápachová uzávěrka DN40 s výtokovým ventilem pro myčku/pračku např. HL406		ZT-K 2.1.5	ks	1	1 200,00	1 200,00
3.) Bourací práce pro kanalizaci										
ZT-K	SO01	15		Zednické připomoci-sekání rýh ve stávajícím zdivu pro kanalizaci cca 15x15cm + hrubé zednické začištění rýh		ZT-K 3.1.1	m	60	500,00	30 000,00
ZT-K	SO01	16		Zednické připomoci - vybourání prostupů pro kanalizaci DN50-DN100 ve stropních konstrukci včetně hubého začištění		ZT-K 3.1.2	ks	10	510,00	5 100,00
ZT-K	SO01	17		Poplatek za uložení přebytečného materiálu na skládce - skládkovné včetně dopravy		ZT-K 3.1.3	t	3,8	650,00	2 470,00
4.) Ostatní - napojení, pročištění, kamerová prohlídka, demontáže										
ZT-K	SO01	18		Napojení stávajícího a odpadního potrubí kanalizace DN100 (v 1S)		ZT-K 4.1.1	kpl	5	2 500,00	12 500,00
ZT-K	SO01	19		Napojení odpadního potrubí na stávající ventilační hlavici pod střechou		ZT-K 4.1.2	ks	2	1 000,00	2 000,00

KONTROLNÍ ROZPOČET

Zkratka prof.	Značení objektu	Polož ka	URS PSV	Popis položky	Poznámka	Odkaz na specifikace	Jednotk a	Množství	Jednotko vá cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ZT-K	SO01	20		Napojení stávajících klimatizačních VZT jednotek (úprava trasy potrubí kondenzát + doplnění kondenzačních sifonů)		ZT-K 4.1.3	ks	2	1 000,00	2 000,00
ZT-K	SO01	21		Pročištění stávajícího svodného kanalizace DN125-DN150		ZT-K 4.1.4	m	30	100,00	3 000,00
ZT-K	SO01	22		Kamerová prohlídka kanalizace se záznamem		ZT-K 4.1.5	m	30	250,00	7 500,00
ZT-K	SO01	23		Demontáž stávajícího potrubí DN40-DN100		ZT-K 4.1.6	m	92	100,00	9 200,00
ZT-K	SO01	24		Doplňkové konstrukce pro uložení potrubí z ocelových profilů žárově pozinkovaných a přípevnovací materiál, včetně všech šroubů, hmoždinek, objímk, úhelníků, závitových tyčí, podložek, kotev, svářecích materiálů apod. Dodávka a montáž.		ZT-K 4.1.7	kg	90	200,00	18 000,00
				5.) Zkoušky						
ZT-K	SO01	25		Zkoušky těsnosti kanalizace do DN100		ZT-K 5.1.1	ks	1	500,00	500,00
				KANALIZACE CELKEM						127 040,00 Kč
				B.) Vodovod						
				1.) Potrubí (včetně tvarovek montáže a upevnění)						
				Potrubí z plastových trubek PPR, včetně upevnění např. *Fieber Basalt Plus						
ZT-V	SO01	26		Potrubí z PPR, S 3.2, studená a teplá voda, cirkulace DN15, d20x2,8		ZT-V 1.1.1	m	92	350,00	32 200,00
ZT-V	SO01	27		Potrubí z PPR, PN 16, studená a teplá voda, cirkulace DN20 d25x3,5		ZT-V 1.1.2	m	90	360,00	32 400,00
ZT-V	SO01	28		Potrubí z PPR, S 3.2, studená a teplá voda, cirkulace DN25 d32x4,4		ZT-V 1.1.3	m	40	380,00	15 200,00
				2.) Tepelné izolace, pozink. nosné žlaby						
ZT-V	SO01	29		Tepelná izolace návleková z pěněního PE např. Mirelon pro potrubí d20 - tl. 10 mm-SV, tl. 25 mm-TV,C		ZT-V 2.1.1	m	92	50,00	4 600,00
ZT-V	SO01	30		Tepelná izolace návleková z pěněního PE např. Mirelon pro potrubí d25 - tl. 10 mm-SV, tl. 25 mm-TV,C		ZT-V 2.1.2	m	90	50,00	4 500,00
ZT-V	SO01	31		Tepelná izolace návleková z pěněního PE pro potrubí d32 - tl. 10 mm-SV, tl. 25 mm-TV,C		ZT-V 2.1.3	m	40	50,00	2 000,00
ZT-V	SO01	32		Typový pozinkovaný žlab pro plastová potrubí Ø20 délka 2 m		ZT-V 2.1.4	ks	18	220,00	3 960,00
ZT-V	SO01	33		Typový pozinkovaný žlab pro plastová potrubí Ø25 délka 2 m		ZT-V 2.1.5	ks	20	220,00	4 400,00
ZT-V	SO01	34		Typový pozinkovaný žlab pro plastová potrubí Ø32 délka 2 m		ZT-V 2.1.6	ks	6	200,00	1 200,00
				3.) Armatury, dvířka						
				Armatury ostatní						
ZT-V	SO01	35		Kohout (ventil) kulový pro pitnou vodu DN15, PN10		ZT-V 3.1.1	ks	9	500,00	4 500,00
ZT-V	SO01	36		Kohout (ventil) kulový pro pitnou vodu DN20, PN10		ZT-V 3.1.2	ks	8	250,00	2 000,00
ZT-V	SO01	37		Kohout (ventil) kulový pro pitnou vodu DN15, PN10 s vypouštěním		ZT-V 3.1.3	ks	2	250,00	500,00
ZT-V	SO01	38		Kohout (ventil) kulový pro pitnou vodu DN20, PN10 s vypouštěním		ZT-V 3.1.4	ks	2	250,00	500,00
ZT-V	SO01	39		Kohout (ventil) kulový pro pitnou vodu DN25, PN10 s vypouštěním		ZT-V 3.1.5	ks	2	250,00	500,00
ZT-V	SO01	40		Automatický vyvažovací ventil pro cirkulaci DN15		ZT-V 3.1.6	ks	3	650,00	1 950,00
ZT-V	SO01	41		Nezámrzný zahradní ventil DN15		ZT-V 3.1.7	ks	1	1 500,00	1 500,00
ZT-V	SO01	42		Revizní dvířka 200x200 mm, provedení pod obklad		ZT-V 3.1.8	ks	4	500,00	2 000,00
ZT-V	SO01	43		Revizní dvířka 300x300 mm, provedení pod obklad		ZT-V 3.1.9	ks	1	650,00	650,00
ZT-V	SO01	44		Revizní dvířka 300x300mm, provedení do stropního podhledu		ZT-V 3.1.10	ks	2	650,00	1 300,00
				4.) Bourací práce pro vodovod						
ZT-K	SO01	45		Zednické připomoci-sekání rýh ve stávajícím zdivu pro vodovod cca15x10cm + hrubé zednické začistění rýh		ZT-V 4.1.1	m	16	250,00	4 000,00

KONTROLNÍ ROZPOČET

Zkratka prof.	Značení objektu	Polož ka	URS PSV	Popis položky	Poznámka	Odkaz na specifikace	Jednotk a	Množství	Jednotko vá cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ZT-K	SO01	46		Zednické připomoci-sekání rýh ve stávajícím zdivu pro vodovod cca20x15cm + hrubé zednické začištění rýh		ZT-V 4.1.2	m	12	250,00	3 000,00

KONTROLNÍ ROZPOČET

Zkratka prof.	Značení objektu	Položka	URS PSV	Popis položky	Poznámka	Odkaz na specifikace	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ZT-K	SO01	47		Zednické přípomoci - vybourání prostupů pro vodovod DN15-DN40 ve stropních konstrukci včetně hubého začištění		ZT-V 4.1.3	ks	8	500,00	4 000,00
ZT-K	SO01	48		Poplatek za uložení přebytečného materiálu na skládce - skládkovné včetně dopravy		ZT-V 4.1.4	t	2,8	650,00	1 820,00
				5.) Ostatní, stavební přípomocce, demontáže, zkoušky						
ZT-V	SO01	49		Protipožární utěsnění potrubí vodovodu a ve stěnách DN15 - DN40		ZT-V 5.1.1	kpl	2	1 500,00	3 000,00
ZT-V	SO01	50		Doplňkové konstrukce pro uložení potrubí z ocelových profilů zároveň pozinkovaných a připevňovací materiál, včetně všech šroubů, hmoždinek, objímk, úhelníků, závitových tyčí, podložek, kotev, svářecích materiálů apod. Dodávka a montáž.		ZT-V 5.1.2	kg	120	200,00	24 000,00
ZT-V	SO01	51		Napojení na přípravu rozvodů vodovodu z 1.Etapy DN15-DN25		ZT-V 5.1.3	ks	6	2 000,00	12 000,00
ZT-V	SO01	52		Demontáž stávajícího potrubí vodovodu DN15-DN50		ZT-V 5.1.4	m	210	50,00	10 500,00
ZT-V	SO01	53		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN50		ZT-V 5.1.5	kpl	1	2 000,00	2 000,00
ZT-V	SO01	54		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN50		ZT-V 5.1.6	ks	1	2 000,00	2 000,00
				VODOVOD CELKEM						182 180,00 Kč
				C.) ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY						
ZT-Z	SO01	55		Záchodová mísa keramická závěsná bílá s hlubokým splachováním např. *Jika Lyra plus, instalační prvek pro závěsnou mísu h=1120mm např. Geberit Kombifix, stavební souprava pro montáž do zdi, ovládací tlačítko pro instalační prvek plastové bílé, připojovací manžeta, záchodové sedátko plastové bílé s pomalým sklápěním, tlumicí podložka		ZT-Z 1.1.1	ks	4	15 000,00	60 000,00
ZT-Z	SO01	56		Záchodová mísa keramická závěsná bílá s hlubokým splachováním např. *Jika Lyra plus, instalační prvek pro závěsnou mísu h=820mm např. Geberit Kombifix, stavební souprava pro montáž do zdi, ovládací tlačítko pro instalační prvek plastové bílé, připojovací manžeta, záchodové sedátko plastové bílé s pomalým sklápěním, tlumicí podložka		ZT-Z 1.1.2	ks	1	15 000,00	15 000,00
ZT-Z	SO01	57		Umyvadlo keramické bílé, š=550mm, hl. 450mm *Jika Lyra plus, zápachová uzavěrka umyvadlová, baterie umyvadlová stojánková pochromovaná jednopáková (standard např. výrobce Grohe), 2x rohový ventil pochromovaný DN15, 2x připojovací hadice tlaková, keramický kryt sifonu (polosloup)		ZT-Z 1.1.3	ks	6	5 000,00	30 000,00
ZT-Z	SO01	58		Sprchová vanička asymetrická 900x900mm (litý mramor) např. výrobce *Polysan, baterie sprchová nástěnná s ruční sprchou, držák ruční sprchy (standard např. výrobce *Grohe), sprchová zástěna včetně dveří, instalační sada		ZT-Z 1.1.4	ks	1	15 000,00	15 000,00
ZT-Z	SO01	59		Akrylátová vana 1600x700mm např. výrobce *Jika včetně nožiček, baterie vanová nástěnná s ruční sprchou (standard např. výrobce *Grohe), zápachová uzavěrka-vanový automat, instalační sada		ZT-Z 1.1.5	ks	1	25 000,00	25 000,00
ZT-Z	SO01	69		Akrylátová vana 1300x700mm např. výrobce *Jika včetně nožiček, baterie vanová nástěnná s ruční sprchou (standard např. výrobce *Grohe), zápachová uzavěrka-vanový automat, instalační sada		ZT-Z 1.1.6	ks	1	25 000,00	25 000,00

KONTROLNÍ ROZPOČET

Číslo objektu	Polož ka	URS PSV	Popis položky	Poznámka	Odkaz na specifikace	Jednotk a	Množství	Jednotko vá cena	Celkem
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ZT-Z	SO01	60	Kuchyňský dřez nerezový, zápachová uzávěrka dřezová, baterie stojánková dřezová s ruční sprchou (standard např. výrobce *Grohe), 2x rohový ventil pochromovaný DN15, 2x přípojovací hadice tlaková		ZT-Z 1.1.7	ks	1	15 000,00	15 000,00
			Typy zařizovacích předmětů a baterii je nutné před jejich objednáním odsouhlasit investorem						
ZT-Z	SO01	61	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů		ZT-Z 1.1.8	ks	15	10 000,00	150 000,00
			ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY						
			CELKEM						335 000,00 Kč
			D.) OSTATNÍ						
ZT-O	SO01	62	Hodinová mzda pro nepředvídané stavbou způsobené pracovní změny, které nemohou být vyúčtovány v nabídkových jednotkových cenách, práce za hodinovou mzdu budou uznány pouze pokud budou vedením stavby schváleny a pokud budou prokázány podepsaným dokladem. Pracovníci musí být nasazeni podle kvalifikace		ZT-O 1.1.1	hod	20	650,00	13 000,00
ZT-O	SO01	63	Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby		ZT-O 1.1.2	ks	1	15 000,00	15 000,00
			OSTATNÍ CELKEM						28 000,00 Kč
			CELKEM						672 220,00 Kč